ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

Meplexoueva
I EISATQEH coueeeveseevesassesssesassssssissssassssssassssassssssssssasassasssssasassesssssassssssassssens 2
1.1. TENIKA «ouinieieieieietetteceeratasnsrocassscassssassssasassosassssassssasassscassasassssassssasassasassasassssasnns 2
2. KPITHPIA ANAAIAMOP®Q3HS AIKTYOY TAPAKOAOYOHSHE YAATQN
KONYMBHEHE.......cooverveseerissessssissesssasssssssassssassssassassssassassssassesassasssssssssssassasassasens 4
3. MEPIFPA®H YOISTAMENOY AIKTYOY MAPAKOAOY®HZHZE YAATON
KOAYMBHZHZ STHN MEPIE@EPEIA STEPEAZ EANADAS. ......ceovevereerissssesssesissssassssens 6
4. NPOTEINOMENO AIKTYO [TAPAKOAOYOHZEHZ YAATQN THZ MEPIEQEPEIA
STEPEAS EMNADAL .....eeevvveriesssssssssssassssasssssssassssassassssassassssassssasssssssassssassassssasses 15
8.1, EIZATQIH..oooeveeesseesseessassssassssssssssessassssassssasssssssssssssssessassssassssassssssssssssssnassans 15
4.2.  AKTEZ ME ENA SHMEIO AEITMATOAHWIAS ......oovvervesrenssenssansssessesssassassens 21
4.3.  AKTEZ ME NEPIZZOTEPA SHMEIA AEITMATOAHWIAS.........vveeveerensrensrenssans. 28
4.3.1. 2YTXQNEYZH ZHMEIQN ANA AKTH e 28
4.3.2. AIAXQPIZMOZ AKTON L.ttt e e e e sttt e e e e e s e eree e e e e e sesmnbeeeeesesennnnes 31
5. [POTEINOMENEZ AKTEZ [TPOX ANIENTAZH AOIrQ AAAATHZ XPHEHS .............. 33

6. [APAPTHMA A (AeAtia napouciaong twv aAAaywy yia kade akty) ............ 42



ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

1. EIZATQrH

Me tnv urt' aptB. KYA H.MN. 8600/416/E103/23-2-2009 «Molotnta Kal PHETpa Stoxeiplong Twv
uvdatwv KoALUBNONG, oe cUPUOpdwWON He TIg Statagelg tng odnyiag 2006/7/EK «oXeTIKA e
v Slaxelplon tng mowdtnTag Twv USATWY KOAUUBNONG Kal TNV Katdpynon tng oénylag
76/160/EOK», tou Eupwrnaikot KowoBouAiou kat tou ZupPouliou tng 15ng OeBpouapiou
2006», kaBopiletal To OeouULKO MAALOLO OXETIKA [LE TNV TTOLOTNTA KL TA LETPA SLaXELpLONG TWV
vbatwv kKoAUUBNong oe ocuppdpdwon pe tnv Obnyio 2006/7/EK tou Eupwmaikol
KowoBouAiou kat tou ZupBouliou tg 15ng OeBpouapiov 2006 «oxeTIkA pe Tn Slaxeiplon
™G moldTnTag Twv USATWY KOAUUPBNOoNG Kal tnv Katdpynon tng odnylag 76/160/EOK».
Asdopévou Otl, Kkatd TNV Tmpwtn edopuoyn ™G U apBu. owk. 100172/27-4-
2012 geykukAiou  mepl ™mg Sladlkaolag avaBewpnong TOoU
Siktbou  mapoakoAouBnong TG TOWOTNTOC TwWV  USATWV KOAUUBNoNg Tto £1og
2012, umoPAnBnke arnd toug evbladepopevous  Popeig ONUAVTLKOG  0pLOUOG
EKMPOBeouwY  artnuatwv  mpocBnkng kot adalpeong  axktwv, n  EWBKA
Mpappateia Yoéatwv tou YMEKA mpo€Pn otnv ékdoon véag eykukAiou (EykUkALOG pe aplB.
npwt. 190856/01-08-2013 «Awadikaoia avabewpnong tou Siktvou mapakoAouBbnong tng
mowotnNTag Twv UudAtwv KoALUBNoNg»), ywa tnv ek véou avaBswpnon tou Slktlou
TapakoAoUBnong tTng moLotnTag Twv USATWY KoAUUBNoNG. To PoypaUpa TapakoAouBnang
Twv udatwv KoOAUUBNong ywa tnv mepiodo 2013-2015 €xel dpopoloyndel amod to 2013, pe
npoBAedn ylo avabewpnaon tou Siktuou mopoakoAolBnong to €tog 2014.

H Baown apxn tng avadlapopdwonc Tou HUNTPWOU TwV KOAUMBNTIKWY akKTwv eival
n ovtwotoixnon evog onueiov mapakoAouBbnong os kKABe oktr, evw otn Sladlkacio auth
AdOnkav unoyn ot umodeifelg kat ta atthuata twv A/voswv YS&twv og edpappoyn g
EykukAiou AplBu. mpwt. otk. 190856/2013 KaOwG¢ Kol OL AMEVTAEELG OKTWV TTOU avadEpovtal
oto pe A.MN. 100438/22-10-2012 Eyypado tng EFY tou YMNEKA Kal cuyKkekpLUEva:

1. To pe apB. mpwt. 2563/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yddatwv KpAtng tng
Amokevipwpévng Aloiknong Kpntng (ap. mpwt. EMY 191300/16-10-2013).

2. To pe apB. mpwrt. 56939/1956/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yodtwv Bopeiou Ayaiou
™G ATOKEVTpWHEVNG Aloiknong Awyaiou (op. mpwt. ENY 191279/14-10-2013).

3. To pe aptB. mpwrt. 76060/23-10-2013 £yypado tng A/vong Yddatwv Kevrpikng Makedoviag
™¢ Anokevtpwpévng Aloiknong Moakedoviag- Opakng (ap. mpwt. EFY 191350/23-10-2013).

4. To e aptB. mpwt. 63723/2304/22-10-2013 £yypado tng A/vong YSatwv Nelomovwroou tng
Amokevipwpévng Aloiknong MNel/oou, A. ENGSoc & loviou (ap. mpwrt. EMY 191363/24-10-
2013).

5. To pe aptB. mpwrt. 52108/10845/25-09-2013 éyypado tne A/vong Yoéatwv Notiou Alyaiou
NG Arokevtpwieévng Aloiknong Awyaiou (ap. mpwrt. ENY 191258/10-10-2013).
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6. To pe aptB. mpwt. 132157/4144/1-11-2013 £yypoado tng A/vong Yoatwv Autikic EAAASOC
¢ Amtokevtpwpévng Atoiknon Meh/ocou, A. EMMGdag & loviou (ap. mpwrt. EMY 191418/4-11-
2013).

7. Ta oxébwa anodaong pe apld. mpwt. 2042/207121/29-10-2013 tng AlevBuvong Yéatwv
Ytepedg EAAASOG mou adopolv To YA AvatoAkng Itepedg EANASAC Kal To YA AUTIKAC
stepedic EAN&SOC (ap. mpwrt. ENY 191421/5-11-2013).
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H Baolkn apxn TG avadlopopdwong Tou HNTPWOU TwV KOAUUPBNTIKWY aKTwV £ival n
QVTLOTOIXNON €VOC KOL UOVO QVIUTPOOWTITEUTIKOU ohnueiou mopakoAouBnong os kKABe aktn
KOAUUBNoNng, onwg opiletal and thv Odnyia 2006/7/EC. s0udwva Pe TNV apxn auth, Hia
OKTNA TIoU TtapakoAouBeital og MeEPLOCOTEPA TOU €VOG onpeia delypatoAnpiag Ba mpemel va
o paKOAOUBE(TaL O0TO TAEOV QVILTPOCWIEUTIKO ONUE(D. € TEPUTTWOEL AKTWY HEYAAOU
UNKoug 1o gpdavilouy MOLKIAECG Kol AUENUEVES TILECELG pUTIOVONG KATA LIKOG TOUG OL OTIOLEG
va SlkaloAoyoUv TNV avaykn UmapEng MEPLOCOTEPWY TOU €VOC onUElwv TopakoAoubnong
£ywe n mapadoxn Kat' apxnv va SlaTnpouvTal Ta MEPLOCOTEPO TOU EVOG OVTLIPOCWITEUTIKA
onpeia detypatoAnyiag - mapakoAolBnoNG Ke TNV TAUTOXPOVN SNULOUPYLO XWPLOTWY AKTWV
(6nuoupyla SU0 aveEapTNTWV MOAUYWVWY - AKTWV).

ErunpdoBeta, oto mAaiolo tng Stadikaoiag avadiapopdwong tou Siktuou rapakoAolBnong,
Ta onueia deypatoAnilog HETATOMIOTNKAV O TILO OVTUTPOCWIEUTIK B€on €vtog tng
napakoAouBoUpevng akTAg, SLATNPWVTOC TNV LOTOPLKOTNTA Toug. H emthoyr tng B€ong Tou
onpeiou, aAAd KoL YEVIKOTEPQ TN TLAPAKOAOVUONONG LG aKTAC, €Ylve Ue Bdaon ta apbpa 1
kat 3 tng Odnyiag, Atot :

1. To onueio deypatoAnyiog va PBploketal otov oMo Twv USATWVY KOAUUPBNong omou
OVOUEVETAL:

A) to peyohUtepo ARB0¢ Aouopévwy, i

B) o peyaAutepog kivduvog pumavong cUpdwva Pe TV TAUTOTNTA TWV USATWY KOAUUBNGNG
KalL

2. 0Omou n apuodia apxn avopével OTL Ba KOAUUMA pHeyAAog aplOpdg atopwy Kat omou Sgv
£XEL EMIPBANEL HOVIUN OTTAyOPEUCH TNS KOAUUBNONG 1 SV £Xel eEKSWOEL LOVLUN cUOTAON KATA
™G koAupBnong.

H Aektikn meplypadn Twv onueilwv mapakoAolOnong mpotelvetal va €xeL MAEoV yewypadikod
yxapaktipa (m.x. 100 u. and to BA akpo tng aktrg). € MEPUMTWON TOU UTIAPXEL KATIOLO
16laitepo XOPOKINPLOTIKO yVWwPLOHa OTo onpeio eival Suvatr), CUUMANPWUATIKA TNG

vewypadkng mepypadng, va yivetatr kat meplypadry PACEL TOU  XOPOKTNPLOTLKOU
yvwpiopatog. Eilval maviwg okomuo va  amodelyovial Topodkd 1 UETABANTA
XOPAKTNPLOTIKA (OTWG T.X. OVOUOOIEG MOPOKEIMEVWY ONUEiwY avadopdc, EMIXELPHOEWY
K.ATL). QG AKpal OKTNG VOOUVTOL TA OpLAL TNV KOAUUPBNTLIKNG TEPLOXAC OTIWE QUTH QMOTUTIWVETOL
OTO QVTLoTOLYO TTOAUYWVO TNG AKTAG.

Katd tn Swdpkela tng KOAUUPNTIKNAG meplodou tou 2013, KOl O OUVEPYAOIA HE TOUG
avadoxoug Twy avtioTolwv cupPacswv mapakoAolONong os kABe Mepldpépela (epyaotnpla,
SelyHaTOAATITEG), €ylve emavéAeyXog TNG 0pOOTNTAC TWV CUVIETAYUEVWYV TWV ONUEiWV
SeypatoAnyiag. AlamiotwOnkov OpLOUEVEG OTMOKALOEL OTL CUVTETAYHUEVEC TWV ONUELWV
OTWG AUTA amotuTIwvovTal otn Bdaon dedopévwy mou tnpet n EFY og oxéon Pe tn AeKTKN
nieplypadn kot tn B€on SswyparoAndiag otnv mpdaln. AlomotwOnkav Kol gAAXLOTEC
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TIEPUITTWOELG OTIOU Ol CUVTETAYMEVEG avadEpovtav o dladopetikr akth. Ta amoteAéopata
ToU eAéyxou auToU aflohoynBnkav Kal evowpaTwonkav otny mopovca avadlapopdwaon Tou
Siktuou apakoAolBnong.

Me Baon ta otolyeia mou cuAEXONKav To 2011 amo TIg OUASEC EMTOTILWY EMLOKEPEWV KOl
™Tv opada olvtaéng tou Mntpwou TAUTOTATWY OKTWV KOAUUBNoNng Onwg autd
amotunwBnkav otnv Oplotikr EkBeon umoBoAng tou Mntpwou, Stamotwdnke n UMapén
OKTWV OTLG omoieg N KOAUUBNON Sev AMOTEAEL TNV EMIKPATESTEPN XPHON TWV USATWV.

Ta otolyeia mou cUANEXBNKaV Kat afloAoynBnkov yLo TLG aKTEG CUVOTITIKA ATAV:

1. Kataypadn xpnoswv otnv okt 1 tn Baldoola meployn mou &gv cuvadouv He Tov
KOAUUBNTIKO XapaKTNpa Twv udAatwv (AAlEUTIKA Kataduyla, BlopnXavikeG TEPLOXEC,
IxBuokaAALEpyeleg, Kapvayla, Apopol K.ATL).

2. OMTIKA mopaTHpnon TIEPLOPLOKEVNG 1 Kal KaBoAou xpriong Twv uSAtwv yLo KoAUpBnaon
KOTA TN SLApKeLd TNG KOAUUBNTIKAC Teplodou OTav Ba EMPETE VO OVOUEVETAL OLYUN
(2aBBatokvplaka, nUEPeC apylag, péoa AuyoUoTou) Kal o€ WPEC OLXUNAG LeTOEL (11:00mu
Kot 3:00 ), TTOU TEKUNPLWVETAL ATIO TO aVTioTOLX0 PwToypadIKO UALKO.

3. Anodeifelg otL Sev udlotavtal i €xouv eykataleldpBel UTTOSOUEG TTOU TIPOAYOUV TOV
KOAUUBNTIKO XQpAKTAPO LA OKTAG, OTWG OUMPEAES, EAMAWOTPEC, AMOSUTAPLO, VIOUG
K.ATL

4. NMapatnpnoelg Kal umodeifel Tomikwv GOopEwV 1 KAl OMAWV TIOAITWV TIOU va

emPBefalwvouv T KN XpHon TG akTng ya KoAuupnon.
5. EVTOTOMOC TILVOKISWV 1 amodAcewy TTou amayopelouy TNV KOAUUBNon.

ErumAéov, katda tn Sldpkela tng KOAUUPNTIKNAG Teptddou tou 2013 Kkal péoa amo Thv
veoeloayxBeioa dladikaoia TNG NAEKTPOVLKNG KOTAXWPENONG TWV OTNOTEAECUATWY MO TOUG
avadoxoug Twv cUPPBAcswv apakoAoUuBnong TG MoLoTNTAS TwV KOAUUPBNTIKWY USATWY,
oUM\EXONnkav emmA£éov mMAnpodopieg yLa TIG aKTEG.

OAa ta avwtépw xpnowdomownBnkav otn Stadikacio tng avadlapopdpwong tou SKTuou
napakolovBOnonc.

TEAOC, yla TA OPLA TWV TOAUYWVWYV TWV KOAUUBNTIKWY OKTWY CUCTAVETAL E TNV Ttapouod, n
oAAayn toug Aappavovtag urtddn eMUTAEOV TWV AVWTEPW TA KATWOL:

o Sev evbeikvutal n KOAUPBNON o€ OALEUTIKA KatadULyLa

e 1O onueio ekBoAnc Aupatwy avefaptAtwe Baduol kaboplopol Kot OmOAUUAVOEWS
autwy, Ba mpémnel va amnéxet 200 pétpa (kat’ eAdyLoTov) amo Ta Oplo TwV KOAUUBNTIKWY
vdatwv (YA E1B 221/65).
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3. TIEPITPA®H YOIZTAMENOQY AIKTYOY MNAPAKOAOYOHZHZ YAATON
KOAYMBHZHZ STHN TEPIE@EPEIA STEPEAY EANAAAZ

To &iktuo mapakoAolBnong tng nepldépelog 2tepedg EANGSaG, pue €Tog avadopdg to 2013
(edeng udlotapevo diktuo mapakoAoubnong), mephapPavel 174 onpueia deypatoAnyiag
(Xaptng 3.1, Nivakag 3.1), mou avtiotolyoLv os 141 aktég KOAUUBNoNG.

AplOudg onpeiwv  AplOUOG aKTWV

SelypatoAnyiog
118
16

v W N -

® IHMEIO AEIFTMATOAHWIAZ

[MEPIPEPEIA STEPEAS EANAAAZ

Y@ioTapevog ¢ apiBpdg akTwy oTo pntpwo: 141
Yoiotapevog apiBpog onpeiwv delyparoAnyiag: 174

Xaptng 3.1: Yolotapevo diktuo mapakoAouBnong uddtwv koAuuPnong otn Mepudpépesia
Ytepedg EAAGSaG.

Ao 10 oUvolo Twv 141 onueiwv, 26 onuela €xouv AdBel to Bpapeio tng yaAallag onupaiog
v koAuppntikn mepiodo 2013, ta omola avrlotolyolv o 23 KOAUUBNTIKEG akTéG. OAeg oL
OKTEG €lval evtaypéveg oto Siktuo mapakoAouBnong Kal TOUG aVTLOTOLXOUV CUVOALKA 33
onpeta detyparoAnyiag and to udlotapevo diktuo mapakoAoubnong.



Nivakag 3.1: Yolotapevo diktuo mapakoAoUBbnong aktwy

o/a

A U A WNR

~N

10
11
12
13
14
15

16

17

18

19

20
21

KwSLKOG aKThg

GRBW049166015
GRBW049166016
GRBW049166017
GRBW049166018
GRBW049166019

GRBW049166020

GRBW049166021

GRBWO049166022
GRBWO049166023
GRBWO049166024
GRBWO049166025
GRBWO049166026
GRBWO049166027
GRBWO049166028
GRBWO049166029

GRBW079143028
GRBWO079143029
GRBW079143030

GRBW079143031

GRBW079144040
GRBW079144041

‘Ovopa aktAg

Aytog NikoAaog
Xavia
YepyoUAa — MAatavid
XAtadou
Mudada

ToAodwvag

Epatewn

Aylog Znupidwvag
ZepyoUAa
MapaBia

Katw Mapabia
Mavopuo
Movaaotnpakt
InnAld
KAoBivo

Avtikupa
Alotopo
Aylo¢ loibwpog

Aylo¢ NikoAaog

AANUKN
Japavtng

Afuog

Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog

Awpidog

Awpidog

Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awotopou-Apayxofag -
Avtikupag
Awotopou-Apayxofag -
Avtikupag
Awotopou-Apayxofag -
Avtikupag
Alotopou-Apayopag -
Avtikupag
Onpaiwv
Onpaiwv
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Mnkog
OKTAG

300
200
600
1400
50

2000

1000

150
600
200
400
1500
500
100
850

300
1100
380

500

750
600

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyiag

R R R R e

N

R R R R R R R RN

[EEY

Kwdwadg onpeiov
SelypatoAnyiog

GR2450120407120201
GR2450120907121001
GR2450071307070501
GR2450070707070601
GR2450120207120402
GR2450120807120801
GR2450120807120802
GR2450120107120501
GR2450120107120502
GR2450120807120301
GR2450070107070401
GR2450070807070201
GR2450070907070101
GR2450120707120601
GR2450070907070301
GR2450120907120701
GR2450120807120101

GR2410190103610201
GR2410080103080201
GR2410190103610101

GR2410080103080101

GR2410311403110101
GR2410311503110201

ApLBpuog

FraAdiwv

ZnHaLlwv
2013



o/a

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42

43

44

KwdKo¢ akTig

GRBW079147151
GRBW079147152
GRBW079148016
GRBW079148017
GRBW079148018

GRBW079149032

GRBW079149033

GRBW079149034
GRBW079149035
GRBW079149036
GRBW079149037
GRBW079149038
GRBW079149039
GRBW079150042
GRBW079150043
GRBW079150044
GRBW079150045
GRBW079150046

GRBW079150047

GRBW079150048
GRBW079150049

GRBW079150050

GRBW079150051

‘Ovopa aktAg

MAdka AnAeot
AnAeot
MoALTika
Addvn
Aluviwvag

Epétpla AvatoAikd 1

EOT Epétplag

Auapuvbog 1
Epétpla AvaToAlkd 2
MoAakwvta 1
AuapuvBog 2
MoAakwvta 2
MoAakwvta 3
Kavatdadika
IpeyoAipavo
Malpika
NEog Mupyog
Noutpa Adnyoo 1

Aylog NikoAaog

Qpeol
Noutpd Adnou 2

Baowika

Meuki

Afpog

Tavaypog
Tavaypog
AlpdVwv - Mecoarmiwv
AlpdVwv - Mecoarmiwv
ApdVwv - Mecoariwv

Epétplag

Epétplag

Epétplag
Epétplag
Epétplag
Epétplag
Epétplag
EpEtplag
lotaiag - Adnyou
lotaiag - Adnyou
lotaiag - Adnyou
lotaiag - Adnyou
lotaiag - Adnyou

lotlalag - Adnyou

lotaiag - Adnyou
lotlalag - Adnyou

lotaiag - Adnyou

lotaiag - Adnyou
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MnKog
OKTAG

400
130
2000
1000
500

2500

400

2000
400
100
100
160
350

3600

1700
700

1000
400

1380

200
260

3100

2700

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyioag

N N R R R R R

R R R R R R R R R R R

N

Kwd81ko¢ onueiov
SelypatoAnyiog

GR2410160103160102
GR2410160103160101
GR2420191104190201
GR2420190804190301
GR2420190204190101
GR2420110104110101
GR2420110104110201
GR2420110104110401
GR2420110104110402
GR2420030104030101
GR2420110104110301
GR2420110104110501
GR2420030104030102
GR2420110104110601
GR2420110104110701
GR2420120104120101
GR2420270104620101
GR2420050804050201
GR2420120104120201
GR2420020104020201
GR2420020104020101
GR2420020104020102
GR2420250104250201
GR2420020104020202
GR2420050504050101
GR2420050504050102
GR2420050104050301
GR2420050104050401

ApLBpuog
fraAaiwv
ZnHaLlwv
2013
1



o/a

45
46

47

48
49
50

51

52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62

63

KwdKo¢ akTig

GRBW079150052
GRBW079150053

GRBW079151054

GRBW079151055
GRBW079151056
GRBW079151057

GRBW079151058

GRBW079151059
GRBW079151060
GRBW079151061
GRBW079152062
GRBW079152063
GRBW079152064

GRBW079152065

GRBW079152066
GRBW079152067
GRBW079152068
GRBW079152069

GRBW079153082

‘Ovopa aktAg

NnowTtiooa
TagLapxng

FroaAAida — Kapuotog —
Moedpt

Néa Ztupa — Venus
Ayia Mapaokeun
Mapuapt

K&Bog Mappapiou

Onyuag
KatooUAn
Kokkvn
MAatava - AAToeg
KaAapog
Kapvaylo Kbung

ANBEpL

Kopaoida
JTouLo
KakoAipavo
Joutaivt

Opaykakn - AxAadt

Afpog

lotlalag - Adnyou
lotlalag - Adnyou

Kapuotou

Kapuotou
Kapuotou
Kapuotou

Kapuotou

Kapuotou

Kapuotou

Kaplotou
Koung - AABepiou
Koung - AABepiou
Koung - AABepiou

Koung - AABepiou

Koung - AABepiou
Koung - AABepiou
KOuncg - AABepiou
KOunc - AABepiou
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
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MnKog
OKTAG

450
800

1600

800
80
130

370

1250
450
650

1600
100
150

750

400
1100
100
700

1500

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyioag

e

R R R R R RPN

w

= R =

Kwd81ko¢ onueiov
SelypatoAnyiog

GR2420050104050402
GR2420050104050501
GR2420250104250101
GR2420100404100302
GR2420130104130201
GR2420130104130301
GR2420130104130501
GR2420230404230101
GR2420130104130101
GR2420180104180301
GR2420180104180101
GR2420180104180401
GR2420180104180501
GR2420130104130401
GR2420180104180201
GR2420160104160201
GR2420070304070101
GR2420160104160101
GR2420240104240101
GR2420240104240102
GR2420240104240103
GR2420070304070201
GR2420160904160301
GR2420090804090101
GR2420160104160401

GR2420210304210201

ApLBpuog

fraAaiwv

ZnHaLlwv
2013



o/a

64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

KwdKo¢ akTig

GRBW079153083
GRBW079153084
GRBW079153085
GRBW079153086
GRBW079153087
GRBW079153088
GRBW079153089

GRBW079153090

GRBWO079154124
GRBWO079154125
GRBWO079154126
GRBWO079154127
GRBWO079154128
GRBWO079154129
GRBW079154130
GRBW079154131
GRBWO079154132
GRBWO079154133
GRBW079154134

GRBWO079155153

‘Ovopa aktAg

Alpvn
Ayiag Avvag
Kpua Bplon

KoxUAL

PoBlég 1

Kupaot

PoBLég 2

MnAl

KaAauitoa
AXepOUVEC
Atoitoa
Aylog Owkadg
Mevkog
luplopata
Kupa Mavaya
Acmoug
AxIAAL
MaAog
KapedAou

Noukiola

Afpog

Mavtoudiou - Alpvng -
Ayiag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylog Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylog Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Ayiag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Ayiag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Ayiag Avvag
Mavtoudiouv - Alpvng -
Ayliag Avvag
JKUpOoU
JKUpOoU
JKUpOoU
JKUpOU
JKUpOU
JKUpOoU
JkUpou
JkUpou
YkUpou
YkUpou
YkUpou

XaAKLISEwY

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

MnKog
OKTAG

100
4700
1000
1100
630
400
1000

500

800
250
60
120
320
1200
120
350
250
400
800

2000

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyioag

R R R RRRRRRRR L

N

Kwd81ko¢ onueiov
SelypatoAnyiog

GR2420100104100201
GR2420210104210101
GR2420140404140101

GR2420100104100202

GR2420010104010201
GR2420100404100301

GR2420140104140201
GR2420100404100101

GR2420140204140301

GR2420220104220901
GR2420220104220501
GR2420220104220401
GR2420220104220201
GR2420220104221101
GR2420220104220801
GR2420220104221001
GR2420220104220301
GR2420220104220601
GR2420220104220701
GR2420220104220101
GR2420040204040301
GR2420040204040302

ApLBpuog

fraAaiwv

ZnHaLlwv
2013
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o/a

84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

929
100
101

102

103
104
105
106
107
108

KwdKo¢ akTig

GRBW079155154
GRBW079155155

GRBW079155156

GRBWO079155157
GRBW079155158
GRBWO079155159
GRBW079155160
GRBWO079155161
GRBWO079155162
GRBW079155163
GRBW079155164
GRBWO079155165
GRBWO079155166
GRBW079155167

GRBW079161070

GRBW079161071
GRBW079161072
GRBW079161073

GRBW079161074

GRBW079161075
GRBWO079161076
GRBWO079161077
GRBWO079161078
GRBWO079161079
GRBW079161080

‘Ovopa aktAg

AuAida Bopela
MapaAia AuAidog

AANUKEG Apooid

Koupévtl
Neukavti
Awavr) Appog
Néa Aapdakog
Néa Aptakn
JouBaia
Manabavaciou
Dapog Aulidag
Aylog Mnvag
KoAdauia
Aotépla XaAkidag

@eoAdyog

Kuavn Akt AlBavatwy
Ixowiag Atpavatwy
Nekolva

JKAAa ATOAQVTNG

Bifog Autika
Kébpog
BAuxada
BiBog AvatoAl
An Navvng
ABpLXLo — ZouPara

Afpog

XaAKISEWY
XaAKISEWY

XaAKLSEwv

XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwv
XoAKISEwV
XoAKISEwV
XaAKISEwY

Nokpwv

Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv

Nokpwv

Nokpwv
AoKpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

MnKog
OKTAG

150
80

1000

300
900
1000
200
600
300
220
700
40
1000
150

430

250
850
280

350

250
1300
350
100
140
1450

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyioag

1
1

R R R R RRRRRRR N

N

N R R R R

Kwd81ko¢ onueiov
SelypatoAnyiog

GR2420060304060101
GR2420060304060102
GR2420040104040201
GR2420040104040202
GR2420010104010601
GR2420170104170101
GR2420010104010101
GR2420170504170201
GR2420200104200201
GR2420010104010301
GR2420010104010501
GR2420060304060201
GR2420040104040101
GR2420200104200101
GR2420010104010401
GR2440150106150101
GR2440150106150102
GR2440070106070301
GR2440070106070401
GR2440150106150301
GR2440050106050101
GR2440050106050102
GR2440150106150402
GR2440070106070201
GR2440150106150201
GR2440150106150401
GR2440070106070101
GR2440070106070501

ApLBpuog

fraAaiwv

ZnHaLlwv
2013
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o/a

109
110
111
112

113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130

131

KwdKo¢ akTig

GRBW079161081
GRBW079163091
GRBW079163092
GRBW079163093

GRBW079163094
GRBW079163095
GRBW079163096

GRBWO079164135
GRBWO079164136
GRBWO079164137
GRBWO079164138
GRBW079164139
GRBW079164140
GRBW079164141
GRBW079164142
GRBW079164143
GRBW079164144
GRBW079164145
GRBW079164146
GRBW079164147
GRBW079164148

GRBWO079164149

GRBW079164150

‘Ovopa aktAg

Tpaydva
Ayloc Kwvotavtivog
Aompovépl
FraAivn Kapévwv BoupAwv

Kapéva BoupAa

Motel Agévtn
Camping EOT Kapévwv
BoUpAwv
Paxeg
Dapog Paywv
MMuda Avtika
KapaBouuiog
Melaoyia AuTtika
Mapahia Axwvou
MeAioowa
KouBéha
KapaBopuiog Autika
Ayla Mopiva
Aylog lwavvng Poaywv
MuUdba AvatoAka
Nautikog Opthog Paywv
MeAaoyla AVOTOAKA

AxAadt

Aylog lwavvng

Afpog

Nokpwv
MwAou - Ay. Kwvotavtivou
MwAou - Ay. Kwvotavtivou
MwAou - Ay. Kwvotavtivou

MwAou - Ay. Kwvotavtivou
MwAou - Ay. Kwvotavtivou
MwAou - Ay. Kwvotavtivou

2TUALSag
2TUALSag
2TUALSag
2TUALSag
JTulidag
JTulidag
JTulidag
JTulidag
JTulidag
JTulidag
JTulidag
JTtulidag
JTtulidag
YTulidag

ITUAidag

ITUAiSag

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

MnKog
OKTAG

500
400
1900
400

650
110
1600

300
2000
270
200
200
1300
600
600
3000
230

250
250
850
1500

800

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyioag

N R R R

N

R R R R R RRRRRRRRPR

Kwd81ko¢ onueiov
SelypatoAnyiog

GR2440070106070601
GR2440050706050201
GR2440030106030301
GR2440030106030101
GR2440120106120102
GR2440120106120101
GR2440120106120201
GR2440030106030201
GR2440120106120301
GR2440120106120302
GR2440100106100801
GR2440100106100701
GR2440190306190101
GR2440100406100501
GR2440190106190301
GR2440100206100101
GR2440210106210201
GR2440100206100401
GR2440100406100502
GR2440210206210101
GR2440100106100601
GR2440190306190201
GR2440100106100602
GR2440190106190401
GR2440100306100201
GR2440100306100202
GR2440100306100301
GR2440210106210301

ApLBpuog

fraAaiwv

ZnHaLlwv
2013
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o/a

132

133

134

135

136

137
138
139

140
141

KwdKo¢ akTig

GRBW079165019

GRBW079165020

GRBWO079165021

GRBW079165022

GRBW079165023

GRBW079165024
GRBWO079165025
GRBWO079165026

GRBWO079165027
GRBWO049165014

‘Ovopa aktAg

Akt Kahaddtn

An Navvng

Tpokavtepd — AykdAn —
Evayyeliotpla

Kevtpt 2

Itéa

Ouhog FahaéLdiou
Kevtpl 1
Bpaakia

Kippa

Aytlol Navteg

Afpog

Ashdwv

Ashdwv

AsAdwv

AsAdwv

AsAdwv

AsAdwv
AsAdwv
AsAdwv

AsAdwv
AsAdwv

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

MnKog
OKTAG

150

650

450

50

700

100
30
450

400
320

ApLOpog
onueiwv
SewypatoAnyioag

1

Kwd81ko¢ onueiov
SelypatoAnyiog

GR2450030107030301
GR2450080107080101
GR2450080107080301
GR2450080207080801
GR2450080107080501
GR2450080107081101
GR2450080107081201
GR2450030107030401
GR2450080107080401
GR2450080107080601
GR2450080107080602
GR2450080107080701
GR2450080107081001
GR2450030107030501
GR2450030107030201
GR2450080207080201
GR2450080207080901
GR2450080207080902
GR2450030207030101

ApLBpuog
fraAaiwv
ZnHaLlwv
2013
1
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ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

OLneploodtepeg akTéG otnv Nepldépeta Itepedg EANGSag éxouv punkog (Iyiua 2.1) amd 250p.
pe 1000 . pe péyLoto unkog 4700 W. otnv aktry GRBW079153084, evw OVo T0 4% TwV OKTWV
£XEL UNKOG peyaAltepo amo 2500 .

MHKOG KT G
=100

= 250

= 500

= 1000
2500

5000

Ixqua 2.1: H katovour tou PNKoug Twv KOAUUPBNTIKWY aktwv tng Mepldépelag Ztepedg
EAAGSQG.

210 IXNKa 2.2 MAPOUGLATETOL N KATOVOLN TWV OKTWYV KoL TWV oneiwv delypoatoAnyiag otoug
Afpoug. EWBikotepa, 0 €EWTEPLKOC KUKAOG OTTELKOVI(EL TNV TOCOOTLALO KOTAVOWUN TWV
KOAUUBNTIKWY akTwV avd diuo tng MNepldépelog Stepedc EANGSAG, EVW 0 E0WTEPLKOG KUKAOG
amelkovilel Tnv moooaotiaia Katavour Twv onuelwyv detypatoAnyiag ava druo.

B AeAdwv

11% H AlpdVwv - Meooarmiwv

B Alotépou-ApdyxoBac - Avtikupag
10% Awpidog

: M Epétplag

H OnBaiwv

N lotwaiag - Adngou

H Kaplotou

W KUung - AA\Bepiou

H A\okpwv

B Mavtoudiou - Alpvng - Ayiag Avvag

B Mwlou - Ay. Kwvotavtivou

M SkUpou

M TuAidag

Tavaypag
B XaAKIOEwV

IXAHA 2.2: [T0COOTLAL0 KATAVOLLT TWV OKTWV Kol Twv onpeiwv SstypatoAndiag otoug Afpoug
™¢ Nepldépelag Itepeds EAAASOC cUpdwva pe To udLotapevo Siktuo mapakoAolBnong

14



ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

4. TIPOTEINOMENO AIKTYO NAPAKOAOYOHZHS YAATQN THZX MEPIE@EPEIA
2TEPEAZ EANAAAS

4.1. EIZArQrH

To mpotewvopevo diktuo uddtwv koAUpBnong, oto omoio Ba Paclotel To MPOYPOUH
mapakoAouBbnong twv uddatwv KoALUPNong tng meplodov 2014-2016, nephapPavel 140
OKTEG e LoaplOpo aplBuo onuelwv detypatoAnyiag (Xaptng 4.1, MNivakog 4.1).

® IHMEIO AEITMATOAHWYIAZ

MEPIPEPEIA STEPEASZ EAMAAAS
Mpotelvopevog apIBuog akTwv oTo unTpwo: 140
Mporteivouevog apiBpog onueiwy delyparoAnyiag: 140

Xaptng 4.1: MNpotewopevo diktuo mapakolouBnong vdatwv KoAUUBNnong otn Mepildépela
Iteped EAAGSaG.

O OUVOAIKOG aplOUOC Twv akTtwv KOAUUBNnong sival 140, evw moapdAAnAa kabe aktr Oa
napakolouBeital mAéov amnd éva onueio To omoio, cUpPwva Pe Ta ovadepopeva OTNV
evoTnTa 2, BeWpPELTOL WG AVIUTPOCWITEUTIKO AUTAC. EMUITAEOV, EMTA AKTEG ATO TO CUVOAO TWV
141 aktwv Tou udlotapevou Siktuou mapakolouBnong, mpoteivetal va amnevtaxbouv amnd to
Siktuo mapakoAolBNoNG Le avoAUTIKA oTolxeia Tekunplwong va mapouctalovial oto
Kepahalo 5

Me Bdon To MPOTEWVOUEVO SIKTUO TPOKUMTEL OTL 3 OnUELA TTOU OVTLOTOLXOUV Of YOAGTLEG
onpaieg yla to £€tog 2013 €xouv ouyXwWVeUTEL. QOTOCO0 ONUELWVETOL OTL KOLAL 0O TLG 23 OKTEG
miou d€pouv to 2013 yahalleg onpaieg, dev mpoteivetal va amevtayOet.

15



10
11

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nivakag 4.1: Mpotewvopevo diktuo mapakoAolBnong vdaTwy

Ydrotapevog

KwbKAg aktng

GRBW079165025
GRBW079165019
GRBW079165022
GRBW079165024
GRBW049165014

GRBW079165021

GRBW079165023
GRBW079165023

GRBW079165021

GRBW079165026
GRBWO079165020

GRBW079148018
GRBW079148017

GRBW079148016

GRBW079143031

GRBW079143029

GRBW079143030

GRBW079143028

GRBW049166023
GRBW049166018
GRBW049166024
GRBW049166025
GRBW049166027
GRBW049166017
GRBW049166021
GRBW049166019
GRBW049166015
GRBW049166026
GRBW049166029
GRBW049166022
GRBW049166020

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

‘Ovopa aktAg

Kevtpt 1
Akt KaAadatn
Kevtpi 2
Ophog Fahaéidiou
Aylot Navteg
Tpokavtepd — AykdAn —
Euvayyehiotpla
Itéa
Itéa
Tpokavtepd — AyKAAn —
Euvayyehiotpla
Bpayakia

An Mavvng

Atviwvag
Addvn

MoALTIka

Aylog NikoAaog

Aiotopo

AyLog lotdéwpog

Avtikupa

JepyoUAa
Xttabou
MapoaBid
Kdatw Mapabua
Movaotnpakt
YepyoUAa — MAatavid
Epatewvn
Mudada
Aylog NikoAaog
Mavopuo
KAoBivo
Aylo¢ Irupidwvag
Tolodwvag

AsAdwv
Ashdwv
AsAdwv
AsAdwv
AsAdwv

Ashdwv

AsAdwv
AsAdwv

Ashdwv

Ashdwv
Ashdwv
Apdplwv -
Meooaniwv
Apdplwy -
Meooaniwv
Apdplwvy -
Meooaniwv
AlotopoU-
ApdyoBoacg -
Avtikupag
Alotopou-
ApdyoBoacg -
Avtikupag
AlotopoU-
ApayoBoag -
Avtikupag
Alotopou-

Apayopag -
Avtikupag

Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog

MnKog
OKTAG

30
150
50
120
320

60

300
440

250

450
650

500
1000

1700

500

1100

380

300

600
1400
200
400
500
600
500
50
300
1500
850
150
1500

Kwbikdg
OVTUTPOCWITEUTIKOU
onueiov
SetypatoAnyiog
GR2450030107030201

GR2450030107030301
GR2450030107030401
GR2450030107030501
GR2450030207030101

GR2450080107080501

GR2450080107080602
GR2450080107080701

GR2450080107081101

GR2450080207080201
GR2450080207080801

GR2420190204190101
GR2420190804190301

GR2420191104190201

GR2410080103080101

GR2410080103080201

GR2410190103610101

GR2410190103610201

GR2450070107070401
GR2450070707070601
GR2450070807070201
GR2450070907070101
GR2450070907070301
GR2450071307070501
GR2450120107120502
GR2450120207120402
GR2450120407120201
GR2450120707120601
GR2450120807120101
GR2450120807120301
GR2450120807120801
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

YdLotapevog
KwbKAg aktng

GRBW049166020
GRBW049166028
GRBW049166016
GRBW079149034
GRBW079149037
GRBW079149032
GRBW079149035
GRBW079149033
GRBW079149036
GRBW079149038
GRBW079149039
GRBW079144040
GRBW079144041
GRBW079150047
GRBW079150046
GRBWO079150049
GRBW079150051
GRBW079150051
GRBW079150050
GRBWO079150044
GRBW079150053
GRBW079150042
GRBW079150045
GRBW079150052
GRBW079150048
GRBW079150043
GRBW079151056

GRBW079151054

GRBW079151060
GRBW079151058
GRBW079151061
GRBW079151057
GRBW079151059
GRBWO079151055
GRBW079152063
GRBW079152066
GRBW079152068
GRBW079152062
GRBW079152069

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

‘Ovopa aktig

Tolodwvag
ImnALd
Xavia
Auadpuvbog 1
Audpuvbocg 2
EpétpLa AvatoAtka 1
Epétpla AvaToAtkd 2
EOT Epétplag
Moahakwvta 1
MaAakwvta 2
MaAakwvta 3
ANUKN
Zoapaving
Aylog NikoAaog
Noutpd Adngou 1
Noutpad Adnyou 2
Meukt
Meukt
Baoika
Mauvpika
Tagudpxng
Kavatadika
Néog Mupyog
NnowTtiooa
Qpeol
IpeyoAipavo
Ayia Mapaokeun
FaAALSa — Kapuotog —
MBapt
KatooUAn
KaBoc Mapuapiou
Kokkvn
Moapuapt
Onydg
Néa Ztupa — Venus
KaAapog
Kopaoida
KakoAipavo
MAatava - AdToeg

JouToivL

Awpidog
Awpidog
Awpidog
Epétplag
Epétplag
EpétpLag
Epétplag
Epétplag
Epétplag
EpétpLag
Epétplag
OnBaiwv
OnBaiwv
lotlaiog - Albnyou
lotlalag - Adnyou
lotatag - Aldnyou
lotlalag - Adnyou
lotlaiog - Albnyou
lotlalag - Adnyou
lotatag - Aldnyou
lotlalag - Adnyou
lotlaiog - Albnyou
lotlalag - Adnyou
lotatag - Aldnyou
lotlalag - Adngouv
lotatag - Aldnyou

Kapuotou
Kapuotou

Kapuotou
Kapuaotou
Kapuotou
Kapuotou
Kapluotou
Kapuaotou
Koung - AABepiou
Koung - AALBepiou
KOunc - AABepiou
KOung - AALBepilou
Koung - AABepiou

360
100
200
520
100
2500
400
400
100
160
350
750
600
1380
400
260
1900
800
3100
700
800
3600
1000
450
200
1120
80

1600

450
370
650
130
1250
800
100
400
100
1000
700

Kwbikag
QVTUTPOOWTIEUTLKOU
onueiov
SeyparoAndiag
GR2450120807120802

GR2450120907120701
GR2450120907121001
GR2420030104030101
GR2420030104030102
GR2420110104110201
GR2420110104110301
GR2420110104110401
GR2420110104110501
GR2420110104110601
GR2420110104110701
GR2410311403110101
GR2410311503110201
GR2420020104020101
GR2420020104020201
GR2420020104020202
GR2420050104050402
GR2420050104050501

GR2420050504050102

GR2420050804050201
GR2420100404100302
GR2420120104120101
GR2420120104120201
GR2420250104250101
GR2420250104250201
GR2420270104620101
GR2420130104130101

GR2420130104130301

GR2420130104130401
GR2420180104180101
GR2420180104180201
GR2420180104180301
GR2420180104180501
GR2420230404230101
GR2420070304070101
GR2420070304070201
GR2420090804090101
GR2420160104160201
GR2420160104160401
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

YdLotapevog
KwbKAg aktng

GRBW079152067
GRBW079161074
GRBW079161081
GRBW079161079
GRBW079161076
GRBW079161071
GRBW079161072
GRBW079161080
GRBW079161080
GRBW079161070
GRBW079161077
GRBW079161073

GRBW079153086

GRBW079153089

GRBWO079153087

GRBW079153088

GRBW079153090

GRBW079153085

GRBW079153084

GRBW079153082

GRBW079163092
GRBW079163095
GRBW079163091
GRBW079163093
GRBW079163094

GRBW079163096

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

‘Ovopa aktig

JTouLo
IKkaAa ATaAdving
Tpaydava
An Mavvng
Ké&pog
Kuavr) Akt AlBavatwy
Yxowidg AtBavatwv
ABpyo — ouBaia
ABpLxo — ZouBaia
@eoAbyog
BAuxada

Aekouva

KoxUAL

PoBLég 2

PoBLég 1

Kuudot

MnAL

Kpua Bplon

Ayiag Avvag

@Opaykakn - AxAadt

Aompovepl

Motel AgBévtn

Autikr) MAag Ayiou
Kwvotavtivou

Autikn MapaAia MAdkog

Kapéva Boupha

Camping EOT Kapévwv
BoUpAwv

KOung - AALBepiou
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
Nokpwv
NoKpwv
Nokpwv

Mavtoudiou -
Alpvng - Ayiag
Avvag
Mavtoudiou -
Alpvng - Ayiag
Awvvag
Mavtoudiou -
Alpvng - Ayiag
Avvag
Mavtoudiou -
Alpvng - Ayiag
Awvag
Mavtoudiou -
Alpuvng - Ayiag
Avvag
Mavtoudiou -
Alpvng - Ayiag
Awvag
Mavtoudiou -
Alpvng - Aviag
Avvag
Mavtoudiou -
Alpvng - Ayiag
Avvag
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou

1100
350
500
140

1300
250
850
900
900
430
350
280

1100

1000

630

400

500

1000

4700

1500

1900

110

400

400

650

780

Kwbikag
QVTUTPOOWIEUTLKOU
onueiov
SelyparoAnyiag
GR2420160904160301

GR2440050106050102
GR2440050706050201
GR2440070106070101
GR2440070106070201
GR2440070106070301
GR2440070106070401
GR2440070106070501
GR2440070106070601
GR2440150106150102
GR2440150106150201
GR2440150106150301

GR2420100104100202

GR2420100404100101

GR2420100404100301

GR2420140104140201

GR2420140204140301

GR2420140404140101

GR2420210104210101

GR2420210304210201

GR2440030106030101
GR2440030106030201
GR2440030106030301
GR2440120106120102
GR2440120106120201

GR2440120106120301
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

YdLotapevog
KwbKAg aktng

GRBW079154134
GRBW079154127
GRBW079154131
GRBW079154126
GRBW079154125
GRBW079154132
GRBW079154133
GRBW079154129
GRBW079154124
GRBW079154130
GRBW079154128
GRBW079164147
GRBW079164136
GRBW079164135
GRBW079164140
GRBW079164142
GRBW079164149
GRBW079164149
GRBW079164138
GRBW079164143
GRBW079164139
GRBW079164148
GRBW079164137
GRBW079164146
GRBW079164141
GRBW079164150
GRBW079164144
GRBW079147152
GRBW079147151
GRBW079155159
GRBW079155162
GRBW079155167
GRBW079155163
GRBWO079155157
GRBW079155165
GRBW079155156
GRBWO079155153
GRBW079155154
GRBW079155155

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

‘Ovopa aktig

KapedpAol
Aylog Qwkag
AomoUg
Atoltoa
AXepPOUVEC
AxIAAL
MaAog
lupilopata
KaAapitoa
Kupd Navaya
Mevkog
Navutikdg Opthog Paywv
Dapog Paywv
Paxec
MapaAio Axwvou
KouBéAa
AxAadL
AxAadL
KapafBouuvAog
KapaBouuAog Autikd
MeAaoyila AUTIKA
MNelaoyio AvatoAkd
MMuda Autika
U da AvatoAka
Mehioola
Aylog lwavvng
Ayla Mapiva
ARAeot
MAdko AfAeot
Awavr Appog
SouBaia
Aotépla XaAkidag
MNanaBavaciou
Koupévtl
Aylog Mnvag
ANUKEG ApooLa
Aoukiola
Aulida Bopela
MapaAio Aulidag

JKUpou
ZKUpOU
ZKUpOU
JkUpou
JKUpou
ZKUpOU
JKUpou
JkUpou
ZKUpOU
KUpOU
SKUpou
STUALSag
2TUALS QG
STUALSag
STUALSQG
2TUALSQG
2TUALSQG
STUALSag
2TUALS QG
2TUALSQG
STUALSQG
STUALSag
JTUALSQG
JTulibag
STUALSaG
JTulibag
JTUALSQG
Tavaypag
Tavaypag
XaAkiSéwv
XaAkibéwv
XaAkibéwv
XaAkiSEwv
XaAkidEwv
XoAKLOEWV
XaAKLOEwV
XaAkibEwv
XaAKLOEwV

XaAKLOEwV

800
120
350
60
250
250
960
1200
800
120
320
250
1550
300
1300
600
650
750
200
1350
130
850
270
250
600
450
230
190
400
1000
300
150
220
300
40
1000
2000
150
80

Kwbikag
QVTUTPOOWTIEUTLKOU
onueiov
SeyparoAndiag
GR2420220104220101

GR2420220104220201
GR2420220104220301
GR2420220104220401
GR2420220104220501
GR2420220104220601
GR2420220104220701
GR2420220104220801
GR2420220104220901
GR2420220104221001
GR2420220104221101
GR2440100106100602
GR2440100106100701
GR2440100106100801
GR2440100206100101
GR2440100206100401
GR2440100306100201
GR2440100306100301
GR2440100406100501
GR2440100406100502
GR2440190106190301
GR2440190106190401
GR2440190306190101
GR2440190306190201
GR2440210106210201
GR2440210106210301
GR2440210206210101
GR2410160103160101
GR2410160103160102
GR2420010104010101
GR2420010104010301
GR2420010104010401
GR2420010104010501
GR2420010104010601
GR2420040104040101
GR2420040104040202
GR2420040204040302
GR2420060304060101
GR2420060304060102
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136
137
138
139
140

Ydrotapevog

KwbKAg aktng

GRBWO079155164
GRBW079155158
GRBW079155160
GRBW079155166
GRBW079155161

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

‘Ovopa aktig

Ddpog AuAidag
Aeukavti
Néa Aduakog
KaAdpta
Néa Aptdkn

XaAkibéwv
XaAkiSEwv
XoAKLOEWV
XaAkibEwv

XaAKISEWY

Kwdwkog
QVTUTPOOWIEUTLKOU
onueiov
SelypatoAnyiog

700 GR2420060304060201

900 GR2420170104170101

200 GR2420170504170201

1000 GR2420200104200101

600 GR2420200104200201
B AsAdwv

B Apdplwv - Meooamiwv

H Aotopou-ApdxoBag - Avtikupag
Awpidog

B Epétplag

H Onpaiwv

B lotaiag - Adnyou

H Kapuotou

W KOpng - AABepiou

B AoKkpwv

B Mavtoubiou - Alpvng - Ayiag Avvag

B MwAou - Ay. Kwvotavtivou

W ZkUpou

M ZTtuAidag
Tavaypag

B XoAKLOEWV

IxAna 4.1: M0COoOoTLAL0 KATAVOLN) TWV AKTWV KoL TwV onpeiwv dstypatohniog otoug Afpoug
™¢ Nepidépelag Itepeds EAAAS G oUudwvA e TO TPOTELWVOUEVO SiKTUO TTapakoAouBnaonc.

H yevikn ewkova Tou SIKTUou mapakoAouBnong oTo UPLOTAEVO KoL TO TIPOTELWVOUEVO Oev

oAAGel OUOCLAOTIKA, €VW AETITOUEPH OTOLXELD Yl TIG TIPOTELWVOUEVEC TPOTIOTIOLNCELG

MapoucLAloVTaL 0T CUVEXELD, OTIOU TOPOUGCLALETOL O TPOTIOG Slaxeiplong:

e  TWV OKTWV HE éva onueio detypatoAndiog kat

®  TWV OKTWV LLE TIEPLOCOTEPA TOU EVOC onpela detypatoAnyiag
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ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

To 6iktuo mapakolouBnong uddatwv KoAUUBNong tng Mepludépelag Itepedg EANGSAG yLa To
€106 2013 mep\apPavel 118 akTEG, TIOU €XOUV €KAOTN Eva onuelo SelypatoAnyiag (Mivakag
4.2.1).

Ma €vteka amo TIG OKTEC TIPOTEIVETAL VO LETATOTILOTOUV Ta onpeia SetypatoAnyiog Toug os
TILO QVTUTPOCWIIEVTIKEG BETELG, OTIOU TTAPOUCLAZETAL LEYOAUTEPN CUYKEVIPWON AOUOUEVWV.
Eniong oe 24 amd TG aktég SlopBwONKAV Ol CUVIETAYUEVEG TwV onueiwv SelypatoAnyiag
TOUG WOTE va amelkovilovial owotd OTLG TAUTOTNTEG, evw o 15 aktég SlopBwbnkav ta
TIOAUYWVO TOUC, WOTE Vol amelkovilovtal 0pBoTEPA OTNV TOUTOTNTA TNG OKTAG.
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Nivakag 4.2.1: Npotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWY yLa TIG AKTECG TToU £XOUV €va onpeio SetypatoAnyiag

o/a

v A W N R

10

11

12

13

14
15
16
17
18

Yorotapevog
KWA8KAG aKTAG
GRBW079165025
GRBW079165019

GRBW079165022
GRBW079165024
GRBW049165014

GRBWO079165026

GRBW079148018
GRBW079148017
GRBW079148016
GRBW079143031

GRBW079143029
GRBW079143030
GRBW079143028

GRBW049166023
GRBWO049166018
GRBW049166024
GRBWO049166025
GRBWO049166027

‘Ovopa aktig

Kevtpi 1
Akt KaAaddtn

Kevtpi 2
Ouhog Fadagdiov

Aytot Navrteg

Bpayakia

Aluviwvag
Addvn
MoAttika

Aytog NikoAaog
Alotopo
Aylog lolbwpog
Avtikupa

SepyoUAa

XtAtadou

MapaBia
Katw MapaBia

Movaotnpakt

Afjpog

AeAdwv
AeAdwv

AeAdwv
AgAdwv
AeAdwv

AgAdwv

ApdpUwv - Meocoamiwv
ApdpUwv - Meocoamiwv

ApdpUwv - Meooamiwy
Awotopou-Apayofag -
Avtikupag
Awotopou-Apayofag -
Avtikupag
Alotopou-ApaxoBag -
Avtikupag
Alotopou-ApayxoBag -
Avtikupag

Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog

Kwdwd¢ onueiov
SewypatoAnyiog

GR2450030107030201
GR2450030107030301

GR2450030107030401
GR2450030107030501
GR2450030207030101

GR2450080207080201

GR2420190204190101
GR2420190804190301
GR2420191104190201
GR2410080103080101

GR2410080103080201
GR2410190103610101
GR2410190103610201

GR2450070107070401
GR2450070707070601
GR2450070807070201
GR2450070907070101
GR2450070907070301

Mnkog
OKTHAG
30
150

50
120
320

450

500
1000
1700

500

1100
380
300

600
1400
200
400
500

AMN\ayEg

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kabwg elxe Adbog
CUVTETAYUEVEG OTNV QTIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
Tpomomnoinon moAuywvou

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kabwg elxe Adabog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Metakivnon  onuelov SelypatoAnyiag oe mio
QVTUTPOCWIEUTIKA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  HEYAAUTEPOG

kivéuvoc pumavaong) - Tpomomnoinon moAuywvou

Aopbwon ouvtetaypévwyv  Kabwg elxe AdBog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
Tpomomnoinon moAuywvou

Al6pBwon ocuvietaypévwyv  kabwg eixe AdbBog
OUVTETAYMEVEG OTNV QTTELKOVLON TNG TAUTOTNTOG
AopBbwon ouvtetaypévwyv  kabwg eixe Adbog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Aopbwon ouvtetaypévwyv  Kabwg elxe AdBog
OUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

onueiov SeypatoAnyiag oe mo
B<on (MeyaAltepn

Metakivnon
OVTLITPOCWITEUTLKNA
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o/a

19
20

21
22
23

24

25
26
27
28

29

30

31
32

33

34
35
36

Yorotapevog
KW8WKAG aKTAG

GRBW049166017
GRBW049166019

GRBW049166015
GRBW049166026
GRBW049166029

GRBWO049166022

GRBW049166028
GRBW049166016
GRBW079149034
GRBW079149037

GRBW079149035

GRBW079149036

GRBW079149038
GRBW079149039

GRBW079144040

GRBW079144041
GRBW079150046
GRBW079150049

‘Ovopa aktig

YepyoUAa — MAatavid

Mudada
AyLlog NikoAaog
Mavopuo
KA\oBivo

AyLog Zrupidwvag

IrnAd
Xavia
AudpuvBog 1
AudpuvBog 2

Epétpla AvatoAika 2

Malakwvta 1

MoaAakwvta 2
MoaAakwvta 3

AAUKN

Japavtng
Noutpa Adnyou 1
Noutpd Adnyou 2

Afpog

Awpidog

Awpidog
Awpidog
Awpidog
Awpidog

Awpidog

Awpidog
Awpidog
Epétplag
Epétplag

EpEtplag

Epétplag

EpEtplag
EpEtplag
OnBaiwv

OnBaiwv
lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Kwb1kog onueiov
SewypatoAnyiog

GR2450071307070501
GR2450120207120402

GR2450120407120201
GR2450120707120601
GR2450120807120101

GR2450120807120301

GR2450120907120701
GR2450120907121001
GR2420030104030101
GR2420030104030102

GR2420110104110301

GR2420110104110501

GR2420110104110601
GR2420110104110701

GR2410311403110101

GR2410311503110201
GR2420020104020201
GR2420020104020202

MnKog
OKTHG

600
50

300
1500
850

150

100
200
520
100

400

300

160
350

750

600
400
260

AAN\ay£G

OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY  Kall
kivéuvocg pumavong)

HEYAAUTEPOG

Aopbwon ouvtetaypévwyv  Kabwg elxe AdBog
OUVTETAYUEVEG GTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
Aopbwon ouvtetaypévwyv  Kabwg elxe AdBog
CUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pbwon ouvtetaypévwyv  kKabwg elxe Adbog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pbwon ouvtetaypévwyv  kKabwg elxe Adbog
CUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG
A6pbwon ouvtetaypévwyv  kKabwg elxe Adabog
GUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TRUTOTNTAC.

Tpormormnoinon moAuywvou

Metakivnon  onuelouv SewypatoAndiag os mo
OVTLUITPOCWITIEUTLKNA B<on (MeyaAltepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  MEYAAUTEPOG

Kivéuvocg pumavong)

Tpomomnoinon moAuywvou - Metakivnon onueiou
SelypotoAnyiag oe TO QVIUTPOCWTEUTIK BO€on
(MeyaAltepn  ouykévipwon  AoUOHEVWVY KOl
peyaAUtepog Kivbuvog pumavaong)

Al0pBwon ocuvietaypévwyv  kabwg eixe AdabBog
OGUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TOUTOTNTAG.
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o/a

37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52

53

54
55
56
57
58

59

60
61

Yorotapevog
KW8WKAG aKTAG
GRBW079150044
GRBWO079150053
GRBWO079150042
GRBWO079150045
GRBWO079150052
GRBWO079150048
GRBWO079150043
GRBWO079151056
GRBW079151060

GRBW079151061
GRBW079151057
GRBW079151059
GRBW079151055
GRBW079152063

GRBW079152066
GRBW079152068

GRBW079152062

GRBW079152069
GRBW079152067
GRBW079161081
GRBWO079161079
GRBWO079161076

GRBW079161071

GRBW079161072
GRBW079161077

‘Ovopa aktig

Malpka
Taguapxng
Kavatadika
Néog Mupyog
NnowTtiooa
Qpeol
IpeyoAipavo
Ayia Mapaokeun
KatooUAn

Kokkivn
Mappapt
Onyuag

Néa Ztupa — Venus

K&Aapog

Kopaoida
KakoAipavo

MAatava - AAToEG

JouToivt
JTOULO
Tpayava
An Tavvng
Kédpog
Kuavn Aktn
ALBavatwyv

Ixowiag Atpavatwy

BAuxada

Afpog

lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou
lotaiog - Aldnyou
Kapuotou
Kapuotou

KapuUotou
Kapuotou
Kapuotou
Kapuotou
Koung - AAiBeplou

Koung - AAiBepiou
Koung - AAiBepiou

Koung - AAiBeplou

Koung - AALBeplou
Koung - AALBeplou
Nokpwv
NoKpwv
Nokpwv

Nokpwv

Nokpwv
Nokpwv

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Kwb1kog onueiov
SewypatoAnyiog
GR2420050804050201
GR2420100404100302
GR2420120104120101
GR2420120104120201
GR2420250104250101
GR2420250104250201
GR2420270104620101
GR2420130104130101
GR2420130104130401

GR2420180104180201
GR2420180104180301
GR2420180104180501
GR2420230404230101
GR2420070304070101

GR2420070304070201
GR2420090804090101

GR2420160104160201

GR2420160104160401
GR2420160904160301
GR2440050706050201
GR2440070106070101
GR2440070106070201

GR2440070106070301

GR2440070106070401
GR2440150106150201

MnKog
OKTHG
700
800
3600
1000
450
200
1120
80
450

650
130
1250
800
100

400
100

1000

700
1100
500
140
1300

250

850
350

AAN\ay£G

Tpormormnoinon moAuywvou
Aopbwon ouvtetaypévwy  kabwe eixe AdBog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kabwg elxe Adabog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kKabwg elxe Adbog
OGUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Metakivnon  onuelouv SewypatoAndiag os mo
OVTLUITPOCWIIEUTLKNA B<on (MeyaAltepn
OUYKEVTPWON  AOUOUEVWV KoL  MEYAAUTEPOG

Kivéuvocg pumavaong) - Tpomomnoinon moAuywvou

A6pbwon ouvtetaypévwyv  Kabwg elxe AdBog
OUVTETAYMEVEG OTNV OTTELKOVLON TNG TAUTOTNTOG
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o/a
62
63

64

65

66

67
68
69
70
71
72

73

74

75
76
77
78

Yorotapevog
KW8WKAG aKTAG
GRBW079161073

GRBW079153086
GRBW079153089

GRBW079153088

GRBW079153090

GRBW079153085
GRBW079153084
GRBW079153082
GRBW079163092
GRBW079163095
GRBW079163091

GRBW079163093

GRBWO079154134

GRBWO079154127
GRBWO079154131
GRBWO079154126
GRBWO079154125

‘Ovopa aktig
Aexkolva

KoxUAL
PoBiég 2

Kupaot

MnAL

KpUa Bpuon
Aylag Avvag
Opaykakn - AxAadt
AcTmpovépl

Motel AgBévtn

Autikiy MAag Ayiou
Kwvotavtivou
Avutikn Noapalia
MAAKag

KapedAol

Aylog Owkag
AomoUg
Atoitoa

AxepoUVeg

Afpog

Nokpwv
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Ayiag Avvag

Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag

Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
Mavtoudiou - Alpvng -
Aylag Avvag
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou

IKUpOU

IKUpOU
IKUpOU
IKUpOU
IKUpOU

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Kwb1kog onueiov
SewypatoAnyiog
GR2440150106150301

GR2420100104100202
GR2420100404100101

GR2420140104140201

GR2420140204140301

GR2420140404140101
GR2420210104210101
GR2420210304210201
GR2440030106030101
GR2440030106030201
GR2440030106030301

GR2440120106120102

GR2420220104220101

GR2420220104220201
GR2420220104220301
GR2420220104220401
GR2420220104220501

MnKog
OKTHG
280

1100
1000

400

500

1000
4700
1500
1900
110
400

400

800

120
350
60
250

AAN\ay£G

Metakivnon  onuelov SelypatoAnyiag oe mio
QVTUTPOCWIEUTIKNA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  MEYAAUTEPOG

Kivéuvog pumavong)

AM\ayn ovopatog Katomw anodpdcsws tng A/vong
Yéatwv tepeacg EANadag

ANoyr ovépatog katomny anodpdoews tg A/vong
Yéatwv 2tepeag EAAaSag

Metakivnon  onuelouv SewypatoAndiag os mo
QVTUTPOOWMEUTIK B€on (MeyaAUtepog kivbuvog
punavong)
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o/a

79
80
81
82
83
84

85

86

87
88
89

920
91

92

93
94
95
96

97

Yorotapevog
KW8WKAG aKTAG
GRBWO079154132
GRBW079154133
GRBWO079154129
GRBWO079154124
GRBWO079154130
GRBWO079154128

GRBWO079164147

GRBW079164136

GRBW079164135
GRBW079164140
GRBW079164142

GRBWO079164138
GRBWO079164143

GRBW079164139

GRBW079164148
GRBW079164137
GRBW079164146
GRBW079164141

GRBW079164150

‘Ovopa aktig
AxiAAL
MoAog

luplopata
KaAapitoa

Kupa MNavayld

Mevkog

NauTtikdg Ophog
Paywv

Dddpog Paywv

Payeg
MapaAio Axvou
KouBéha

KapaBouuiog

KapaBopulog Autika

MeAaoyia AuTika

MeAaoyia AvatoAka
Muda Autika
MUdba AvatoAka
MeAioowa

Aylog lwavvng

Afpog

ZKUpOU
ZKUpOU
IKkUpoU
IKkUpoU
IKkUpoU
IKkUpoU

Stulidag

STUALSag

STUALSag
STUALSag
STUALSag

JTUALSQG

JTUALSQG

STtulidag

STtulidag
STtulidag
STtulidag
STtuAidag

STtuAidag

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Kwb1kog onueiov
SewypatoAnyiog
GR2420220104220601
GR2420220104220701
GR2420220104220801
GR2420220104220901
GR2420220104221001
GR2420220104221101

GR2440100106100602

GR2440100106100701

GR2440100106100801
GR2440100206100101
GR2440100206100401

GR2440100406100501
GR2440100406100502

GR2440190106190301

GR2440190106190401
GR2440190306190101
GR2440190306190201
GR2440210106210201

GR2440210106210301

MnKog
OKTHG
250
960
1200
800
120
320

250

1550

300
1300
600

200
1350

130

850
270
250
600

450

AAN\ay£G

Tpomnomnoinon moAuywvou

Metakivnon  onueiov SelypatoAndiag oe mio
OVTUTPOCWIEUTIKA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  MEYAAUTEPOG
Kivéuvog pumavong)

Metakivnon  onuelou SelypatoAnyiag oe mio
QVTUTPOCWIEUTIKNA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  MEYAAUTEPOG

kivéuvoc pumavaong) - Tpomomnoinon moAuywvou

Al0pBwon ocuvietaypévwy  kabwg eixe AdbBog
OUVTETAYMEVEG OTNV QTTELKOVLON TNG TAUTOTNTOG
Tpomomnoinon moAuywvou

Metakivnon  onuelou SelypatoAnyiag oe mio
QVTUTPOCWIEUTIKNA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KOl  HEYAAUTEPOG

kivbuvog punavong) - Tpomomnoinon mMoAuywvou

AlOpBwon ocuvietaypévwy  kabwg eixe Adabog
OUVTETAYUEVEG OTNV QTELKOVION TNG TOUTOTNTAS -
Tpormomnoinon moAuywvou
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o/a

98

99

100
101
102
103
104

105

106
107
108

109
110
111
112
113

Yorotapevog
KW8WKAG aKTAG

GRBW079164144

GRBW079147152

GRBW079147151
GRBW079155159
GRBWO079155162
GRBW079155167
GRBW079155163

GRBWO079155157

GRBWO079155165
GRBW079155154
GRBWO079155155

GRBW079155164
GRBW079155158
GRBW079155160
GRBW079155166
GRBWO079155161

‘Ovopa aktig

Ayia Mapiva

ARAeot

MAdka AnAeot
Aavr Appog
JoufBala
Aotépla XaAkidag

MNarnaBavaoiou

KoupévtL

Aylo¢ Mnvag
AuAida Bopela
MapaAia AuAidag

®Dapog Aulidag
Aeukavti

Néa Aauakog
KaAdauia

Néa Aptdkn

Afpog

ZTUALSQG

Tavaypag

Tavaypag
XaAkibEwv
XaAKLOEwv
XaAkibEwv

XoAKLEEWV

XoAKLEEWV

XoAKLEEWV
XoAKLEEWV
XoAKLEEWV

XaAkLbewv
XaAKLOEwV
XaAKLoEwv
XaAKkLbewv

XoAKLEEWV

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Kwb1kog onueiov
SewypatoAnyiog

GR2440210206210101

GR2410160103160101

GR2410160103160102
GR2420010104010101
GR2420010104010301
GR2420010104010401
GR2420010104010501

GR2420010104010601

GR2420040104040101
GR2420060304060101
GR2420060304060102

GR2420060304060201
GR2420170104170101
GR2420170504170201
GR2420200104200101
GR2420200104200201

MnKog
OKTHG

230

190

400
1000
300
150
220

300

40
150
80

700
900
200
1000
600

AAN\ay£G

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kabwg elxe Adbog
OUVTETAYUEVEG GTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Metakivnon  onueiov SelypatoAndiag oe mio
QVTUTPOCWIEUTIKA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  MEYAAUTEPOG

Kivéuvog pumavong) - Tpomomnoinon MoAuywvou

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kabwg eixe Adbog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

A6pbwon ouvtetaypévwyv  kKabwg elxe Adbog
GUVTETAYUEVEG GTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Metakivnon  onueiou SelypatoAndiag oe mio
QVTUTPOCWIEUTIKA Béon (MeyaAutepn
OUYKEVTPWON  AOUOMEVWY KAl  MEYAAUTEPOG

Kivéuvog pumavong)

A6pBbwon ouvtetaypévwyv  Kabwg elxe Adbog
OUVTETAYMEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTAG

Al6pBwon ouvietayuevwy  kabwg eixe Adabog
OUVTETAYUEVEG OTNV OTTELKOVLON TNG TAUTOTNTOG
Tponomnoinon moAuywvou

Al0pBwon ocuvietaypuévwy  kabwg eixe Adbog
OUVTETAYMEVEG OTNV QTTELKOVLON TNG TAUTOTNTOG
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o/a

10
11
12

13

14

15

16
17

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

To 6iktuo mapakoAoUONoNG KOAUUBNTIKWY akTwy Tou 2013 meplthappavel 23 KOAUUBNTIKEG
OKTEG TTOU TapakoAouBoUvTal e MEPLOCOTEPQ A0 €va oneia detypatoAnpiag. € 15 akTég
KOAUUBNoNG, ta onueia SelypatoAnyiag Toug cuyXwVeUTHKaY £T0L WOTE N KABe aKTh va
mapakolouBeital amoé €va aVIUMPOOWNEUTIKO onueio. MapdAnAa 6 aktég, Omou
avtiotolyovaoav 19 onueia detypatoAniag, mpoteivetal va SLACTIACTOUV LE ATIOTEAECO VO
TMPOKUPOUV OUVOAIKA 12 aKTEG KOAUUPBNONG, HE WOAPLOUO QVIUTPOCWTIEUTIKA OhUEla

SelypatoAnyiag.

211G 15 aktég tou Mivaka 4.3.2 1o 2013 avtiotolyovoayv 32 onueia dstypatoAndiag. 2to véo
Siktuo mapakoAoUBnong mpoteivetal amoé ta 32 onueia va SiatnpnBolv ta 15 wg
QVTUTPOOWTEUTIKA, €va yla kaBe aktn (Mivakeg 4.3.2). Emiong og uo aktég SlopBwbnKav ot
CUVTETOYHEVEG TOU QVIUTPOCWIIEUTIKOU ONUEIOU TOUG, WOTE VA AMELKOVIIETAL OWOTA oTNV
TautotnTa. TEAOG, o€ 3 Ao TIC AKTEG IIPOTEIVETAL N TPOTIOTOLNGN TWV MOAUYWVWVY, KaBwC Eva
TUAMA TOUG £XEL GAAN emikpaTOUCA XProN.

Nivakag 4.3.1: NpotelvOpeva onNUELa TTPOC KATAPYNON WG LN AVIUTPOOWTIEUTIKA TNG AKTAC

Kwdwkdg onueiov

Nepypadn onpueiov

SewyparoAndia SewypatoAndia Anpog Kwé1kog aKTAg Ovopa aktng
GR2450080107080101 KENTPO AKTHZ AeApwv GRBWO079165020 An Mavvng
GR2450080107080301 KENTPO AKTHZ AeApwv GRBWO079165020 An Mavvng

AE=ZIA MAPINAZ ,ENANTI , ,
GR2450120107120501 AKAAYATOY XQPOY Awpidog GRBWO049166021 Epatewvn
GR2420110104110101 ENANTI ZENOAOXEIOY EpétpLag GRBWO079149032 = CPETPI Avatohikd
MEPITIAAI 1
GR2420110104110402 =ENIA I'IEZOANKI-:_T_:ZAE:IO AKPO Epétplag GRBWO079149033 EOT Epétplag
_ lotlaiog - , ,
GR2420020104020102 AE=ZI0 AKPO ABNDOL GRBWO079150047 AyLoc NikoAaog
_ lotaiog - i
GR2420050504050101 AE=ZI0 AKPO , GRBW079150050 BaoAwka
Adnyou
, FroAAisa —
GR2420130104130201 KENTPO AKTHZ Kapuotou GRBWO079151054 , .
Kapuotog — MBapt
. FoaAAiba —
GR2420130104130501 KENTPO AKTHZ Kapuotou GRBWO079151054 , ,
Kapuotog — MiBapt
GR2420180104180401 KENTPO AKTHZ Kaplotou GRBWO079151058 = Ké&Boc Mappapiou
GR2440050106050101 TABEPNA 'ZKAAA' Nokpwv GRBWO079161074 SKAAa ATaAGVTNG
GR2440150106150101 TABEPNA AEAOYAATT. Aokpwv GRBWO079161070 Oeolbyog
Mavtouédiou -
GR2420010104010201 MEZON AHMOTIKHZ NAAZ Aipvng - Ayiag GRBWO079153087 PoBiég 1
Avvog
GR2440120106120101 ENANTI HOTEL 'APFQ' ML - AV epW079163094  Kapéva Bobpha
Kwvotavtivou
GR2440120106120302 ~ CAMPING EOT AE=ZIO AKPO M@Aou -Av. - e p\079163096 Camping EOT
AKTHZ Kwvotavtivou Kapévwyv BoUpAwv
GR2420040104040201 AEZIO AKPO XoAkibEwv GRBW079155156 AANUKEG Apoold
GR2420040204040301 APIZTEPO AKPO XOoAKLOEWV GRBWO079155153 Noukiola
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAQYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAY

Nivakag 4.3.2: MNpotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWV YL TG AKTEC TTOU £XOUV TAPATIAVW 0o £va onueio detypatoAndiog onpeio
SetypatoAnyiac.

o/a

10

11

Yorotapevog
KW8KAG aKTAG

GRBW079165020

GRBWO049166021

GRBW079149032
GRBW079149033
GRBW079150047
GRBW079150050
GRBW079151054
GRBW079151058
GRBW079161074

GRBW079161070

GRBW079153087

‘Ovopa aktig

An Mavvng

Epatewn

Epétpla AvatoAikd 1
EOT Epétplag
Aytog NikoAaog

BaotAka

FaAAida — Kapuotog —
MBapt

KaBog Mappuapiou
IkaAa ATaAavng

©eoAbyog

PoBLéc 1

Afpog

AsAdwv

Awpidog

Epétplag

Epétplag

lotlalag -
Adnyou
lotlaiag -
Adnyou

Kapuotou
Kapluotou
Nokpwv

Nokpwv

Mavtoubiou -

Alpvng -
Aylag Avvag

Kw8kog
QVTLITPOOWTEUTIKOU
onueiov
SetypatoAnyiog

GR2450080207080801

GR2450120107120502

GR2420110104110201
GR2420110104110401
GR2420020104020101
GR2420050504050102
GR2420130104130301
GR2420180104180101
GR2440050106050102

GR2440150106150102

GR2420100404100301

AplOuadg
onuEiwvY
SewypatoAnyiog
(2013)

3

MnKog
QKTAG

650

500

2500
400
1380
3100
1600
370
350

430

630

ANAay£G
Juyxwveuon Kal QTELKOVION
QVTUTPOOWIEUTIKOU onueiov detypatoAniog
Juyxwveuon Kal QTELKOVION

OVTUTPOOWTEUTIKOU onueiou SelypatoAnliag
- Tpomomoinon moAuywvou, Kabwg Ta
OVOTOALKA UTLAPXEL €VA OALEUTLKO KaTadUyLo
Zuyxwveuon Kol QTIELKOVLON
QVTUTPOCWTIEVUTIKOU onueiov detypatoAniog
Zuyxwveuon Kol QTIELKOVLON
QVTUTPOCWTIEVUTIKOU onueiov detypatoAniog
Juyxwveuon Kal QTELKOVION
OVTLUITPOCWIIEUTIKOU onpelov detypatoAniag
Metadopd Tou GnUeLOV OTO TUAMA TNG OKTNG
TIOU CUYKEVTpWVOVTAL ol AoUOUEVOL

Tpomomnoinon moAuywvou

Juyxwveuon Kol QTELKOVLON
QVTUTPOCWTIEVUTIKOU onueiov detypatoAniog
Juyxwveuon Kol QTELKOVLON
QVTUTPOCWIEVUTIKOU onueiov detypatoAniog
Juyxwveuon Kol QTELKOVLON
OVTLTIPOCWITEUTLIKOU onpeiov SetypatoAniag
Juyxwveuon Kall QAMELKOVION
QVTLITPOCWITEUTLKOU onueiov

SewypatoAnyiog, to omoio eixe AdBog
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o/a

12

13

14

15

Yorotapevog
KWSLKOG QKTHG

GRBW079163094

GRBW079163096

GRBW079155156

GRBW079155153

‘Ovopa aktig

Kapéva BoupAa

Camping EOT Kauévwv
BoupAwv

ANUKEG Apooid

Noukiola

Afpog

MwAou - Ay.
Kwvotavtivou
MwAou - Ay.
Kwvotavtivou

XaAKISEWY

XoAKISEWY

Kw8kog
QVTLITPOOWTEUTLKOU
onueiov
SetypatoAnyiog

GR2440120106120201

GR2440120106120301

GR2420040104040202

GR2420040204040302

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIH2 [MEPIDEPEIA STEPEAS EANAAAS

AplOuadg
onMuEilwVY
SelypatoAnyiag
(2013)

MnKog
aKTAG

650

780

1000

2000

ANAay£G

OUVIETOYUEVEG  OTNV  QTELKOVION 0TV
tavtétnTa

Juyxwveuaon Kal QTELKOVION
QVTUTPOCWIIEVUTIKOU onueiov SetypatoAniog

Tpormormnoinon moAuywvou

Zuyxwveuon Kol QTIELKOVLON
QVTUTPOCWTIEUTIKOU onueiov
SelypotoAnPiag, to omoio eixe AdBog
OUVIETOYUEVEG  OTNV  QMEIKOVION 0TV
tavtétnTa

Juyxwveuon Kal QTELKOVION
QVTUTPOCWTIEVUTIKOU onueiov detypatoAniog
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ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

210 avaBswpnuévo Siktuo mpoteivetal va Staxwplotolyv £€L akteg (Mivakag 4.3.3) Stadkaaoia
oo TNV omola MPOKUTITOUV GUVOALKA 12 aKTEC. TUYKPLUEVA:

Ztnv akt Tpokaviepd — AykdAn — Evayyehiotpia (GRBWO079165021) é£xel
KOTOOKEUQOTEL OTO KEVIPO TNG £va OALEUTIKO KataduUylo HUE QMOTEAECUA VO
Slaywpilel TNV aktr o 6U0 EEXWPLOTEG OKTEG.

OL aktég Itéa (GRBW079165023), NBpixtd — TouBala (GRBW079161080), Meuki
(GRBW079150051) ko AxAAaSL (GRBW079164149) mpoteivetal va SlaomactouV oe
Suo TUAMATA yLa TNV KAAUTEPN TOpaKoAoUBONoN TG TOLOTNTOC TWV USATWV. AOYW TNG
vewpopdoroyiag toug (akpwtnpl), SUo EexwpPLoTEC akTeEC oxnuatilovial os KAbe
TEPIMTWON, ME TNV TOLOTNTA TWV LSATWY va emnpedletal and SladopeTikoug
TLAPAYOVTEG.

Emiong n okt ToAodwvag (GRBW049166020) mpoteivetal va dloxwplotel o Suo
TUAMOTO KOBWE €XEL AUENUEVEC TILECELC KOl QUENUEVN CUYKEVTPWAON AOUOU EVWV.
AOYW TNG €KTAONG TNC KaL yla TNV KaAUTEPN mapakoAouBnaon Ba ftav xprnolyo va
SdlatnpnBouv, amno to diktuo mapakoAouBOnong 2013, duo onueia dsypatoAniog.

Nivakag 4.3.3: NpoTelvoeveG OKTEC TTou Ba Slaomactolv Kat Ba dnutoupynBolv KavoUPLEG

OKTEC

Ydlotapevog
KWOLKOG aKTAG

GRBW079165023

GRBW079165023

GRBW079165021

GRBW079165021

GRBW049166020

GRBW049166020

‘Ovopa aktig

Itéa

Itéa

Tpokavtepo —
AYKAAN —
EvayyeAiotpla

Tpokavtepo —
AyKAaAn —
EvayyeAiotpla

Tolodwvag

Tohodwvag

ARpog

AsAdwv

AsAdwv

AsAdwv

AsAdwv

Awpidog

Awpidog

Kwd81ko¢ onpeiov
SetypatoAnyiog

GR2450080107080602

GR2450080107080701

GR2450080107080501

GR2450080107081101

GR2450120807120801

GR2450120807120802

Mnkog

OKTAG

300

440

60

250

1500

360

AMN\ayEg 31

AlaXwpLOUOG OKTAG -
JUYXWVEUON Kal Omelkdvion
OVTUTPOOWTEUTIKOU  onueiou
SeypatoAnyiog

ALoXwPLOPOG OKTNG -
JUYXWVEUON Kal Omelkdvion
QVTUTPOOWTEUTIKOU  onpueiou
Setypatohniog

ALaXwpLOUOG OKTAG -
JUYXWVEUON KOl OTIELKOVLON
OVTLTIPOCWIEUTIKOU  onueiou
SeypatoAnyiog

ALaXwPLOUOG OKTNG -
JUYXWVEUON Kal Qmelkovion
QVTUTPOOWTEUTIKOU  onpueiou
Setypatohniog

AloXwpLopOG OKTAG - ATIELKOVLON
QVTUTPOOWTEUTIKOU  onpueiou
SdelypatoAnyiog, to omoio eixe
AdBo¢  ouvieTayuéveg  otnv
OUELKOVLON OTNV TAUTOTNTA
ALaXWPLOPOC KT G - ATIELKOVLON
QVTUTPOOWTEUTIKOU  onueiou
SelypatoAnyiag, to omoio eixe
AGaBoG  OUVTETAYUEVEC  OTNV
QUELKOVLON OTNV TAUTOTNTA



Ydrotapevog

ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIQEPEIA STEPEAY EANAAAZ

Kwdwkdg onpeiov

Mnkog

s , (o] ] AN . , AN\ayé
o/a KW8LKAG aKTAG Voua axtng fnos SewyparoAnyiag OKTAG ave
lotiadag ?Lt)axzsg;oc Kot al;rrrt]:mévw ,
7 GRBWO079150051 Neuki - GR2420050104050402 1900  “°YX : , ron
ABRPOD QVTUTPOOWIEUTIKOU  anueiou
SelypatoAniog
lotiaiag ?Laxzs;iioq Kol m((;]eqmévw _
8  GRBW079150051 Neuki - GR2420050104050501 800 vX N , ton
A DOD QVTUTPOOWITEUTIKOU  Gnueiou
Setypatohnyiog
ABpLxLo — , . ,
9 GRBW079161080 SouBdhal Nokpwv =~ GR2440070106070501 900 AloxwpLopog aKTNG
ABpLxLo — , . ,
10 GRBWO079161080 SouBdAa Nokpwv = GR2440070106070601 900 ALaXWPLOUOG AKTAG
AloxwpLopog OKTAG -
. , ZuyxG 5
11  GRBWO079164149 AxAGSL STUMiSac  GR2440100306100201 650 < YXWVEUON KAt -ajekovion
QVTUTPOOWTEUTIKOU  onueiou
Setypatohnyiog
AlaXwpLoPOg OKTAG -
12 GRBWO079164149 AxAGSL STUNSac  GR2440100306100301 750  ZUYAWVEUON Kl artEwovion
QVTUTPOOWITEUTIKOU  onueiou
Selypatohniog
Nivakag 4.3.4: MpoTtelvOUEVO CNUEL TTPOC KOTAPYNON WG KN AVILTPOCWITEUTIKA TN AKTHG
Kwb1kog onpeiov Nepypadn onpeiov , , , . . _32
o/a SewypotoAnioc SewyporoAnuioc Anpog Kwdkog aktng Ovopa aktng
AKTH CAMPING , , ,
1 GR2420050104050301 MOYAIAAH' lotwaiag - Albinpov  GRBW079150051 Mevuki
2 | GR2420050104050401 KOINOTIKH MAAZ lotaiog - AldbnPov = GRBW079150051 Meukl
3 GR2440100306100202 BAR BAZIAHZ YTUAibag GRBW079164149 AxAadL
4 GR2450080107080401 KENTPO AKTHZ AeAdwv GRBW079165023 Itéa
=ENIA ITEAZ APIZTEPO , g
5 GR2450080107080601 AKPO AKTHS Aeddwv GRBWO079165023 Itea
6 GR2450080107081001 KENTPO AKTHZ AeAdwv GRBWO079165023 Itéa
Tpokavtepo —
7 GR2450080107081201 NOTIA ATKYPOBOAIOY AeAdwv GRBWO079165021 AyKAAn —

Evayyeliotpla



ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

5. TPOTEINOMENEZS AKTEZ MPOZ AMIENTAZH NOIQ AANATHE XPHEHZ

Ao tnv Sladikaoia tng avabewpnong tou SIkTUou mpoTteivetal n anéviafn and To LNTPWo
napakoloOnong emtd oktwv. O téooeplg aktec (GRBWO079152065, GRBW079152064,
GRBWO079164145, GRBW079161078) €xouv nén mpotabel yia anévran otnv TeAlkn €kBeon
Anuovpyiag Mntpwou TauvtotAtwv Yédatwv KoAvuBnong 9/4/2012 (YrmokepdAaio 3.4.2
AKTEC ue aAAn enikpatovoa xprion, ogA. 25). OL oKTéG Tipog amévtaln sivat ot e€AC:

1. GRBWO079152065 - AAiBEpt

H koAupBntikn akt AMBEpL Bpioketal ota Bopela mapdiia tou Notou EuBoikol KoAmou,
OTO ALUAVL TOU OPWVUOU OLKLopoU. H mapadktia {wvn kot o Baldoaotoc mubpévag anoteAeital
oo XovOpOKOKKO UALKO Kol appo. H mopaktio {wvn glval PeEPLKWE TPOTIOTIOLNUEVN, KOOWS
ota SU0 AKPOL TNG EXOUV KATOOKEUAOTEL ALUEVIKEG EYKATAOTAOELS. OL LOVEG UTIOSOUEG TTOU
Sla0€tel n akt elval KoAdBa kal KAdoug amopplupatwy. H avédkuon kot KaBEAkuon
okapwv gival n KOpLA SpacTNPLOTNTA EML TNG AKTAC eVvw ota afabr) aykupoBoloUv ULKPES
Bapkeg. H adueon meploxn tng mapaliag €xel Stdomaptn S6unon. H akti oplobeteital anod tnv
aodaitootpwiévn 066 AABepiou - Npacivou.

210 avatoAlkd Gkpo tnG Bploketal o otabuog nAektpomapaywyng tng AEH, AHZ AABepiovu,
KOLL OL ALLLEVLKEG EYKOTAOTACELG AUTOU Lo TNV K OPTWON TIETPEAATKWVY TIPOLOVTIWV. 2TO SUTIKO
AKPO TNG aKTNG BplokeTal To epmoptkd Alpdvi tou AALBepiou.

Juudwva pe anodacon tou Avtutepidepeldpxn Yyeiag tng Mepidepetakng Evotntag EvPolag,
Tov AUyouoto Tou 2011, amayopeUTtnke n xprnon twv BaAdcolwv uSAatwv yla KoOAUUBNnon
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éunpocBev tou umootabuol tng AEH AABepiou, kabwc amd Ta amoteAéoparta
£PYOOTNPLAKWY avoAUoswv Ttou Tunuatog MeptBaAloviikig YyLeAG Kal YYELOVOULKOU
EAéyxou g A/vong Anpooiog Yyeiag kat Kowwvikng Mépiuvag M.E. EOBolag Samotwonke
otL 6ev mMAnpouvtal ta mPotuTa tne Keipevng NopoBeoiag yla tnv moLotnTa Twv VEPWY
KoAUpBnong. Emiong, wotopikd pumavong kateypddn ot 8/11/2006 otn Bahdooia meploxn
tou AABepiou amod pnén aywyou tou umootadpol tng AEH mou petédpepe palour.

Aappavovtog unmoyn TIg UDLOTAUEVEG XPNOEL TNC TIAPAKTLAG TIEPLOXAC KAl TA LOTOPLKA
6ebopéva mou mpoavadpEpBnkav, KaBWE £miong KAl TO Yeyovog OTL KATA TNV emLTomnia
entiokePn 6ev Kateypddpnoav AouduevoL OTNV QKT TPOTEIVETAL N Katdpynon amd Tto
MPOYpOUUa  TtapakoAolBnong twv onueiwv GR2420240104240101 APIZTEPO AKPO,
GR2420240104240103 AE=IO AKPO kat GR2420240104240102 KENTPO AKTHZ.

2. GRBWO079152064 - Kapvayto Kuunc

H akti Kapvaylwo Koung Bploketal ota avatoAikd mapdAia tng EuBolag, mepimou 1,8 YAW.
VOTLOQVOTOALKA TOU OLKLOMOU TNG KUpNG Kat evtog Tou Alpaviol. H akth anoteAel to mapdAlo
TUAMA €VOG TEXVNTOU KAELoTOU KOATiokou. H mapdktia {wvn kat o BaAdoolog mubuévag
KOAUTITOVTAL Ao QU0 08 CUVOUAOUO e XOVOPOKOKKO UALKO. H mapadktia {wvn sival oxupd
TpomomnoLNKeEVN Adyw tTNG SLoapopdwaong TG aKTNG e adpavr] UAKA Kal oKupoSepa Kabwg
eniong kat TN UTOPENG TWV PAUTIWY aVEAKUONG Kal kaBéAkuong okadwv. 2tn Baldooia
TLEPLOXN UTIAPXOUV oL ALpevoBpayioveg mou £xouv Kol To pOA0 KupotoBpalotn wg mpog TNV
aKTn.

H napalia dev dtaBétel uoSopEC yla KOAuPBNTIKN Xpron, Kabwg Sgv XpnoLUOToLELTAL YL
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KOAUpBnon. Eml tng aktic Aswtoupysl povada voumnynong Kol €TMLOKEUAC oKopwv
ETIAYYEALATIKWV Kal avapuxng (kopvaylo), Tou amoteAel Kal TNV EMKPOTESTEPN XPHoN €Ml
™G aktnG. H dueon meployxn xapaktnpiletol Kuplwg amd gumoptkr) §paotnelotnTa Adyw Twv
ALUEVIKWV EYKATAOTACEWVY. H akth yertvialel pe to Alpéva tng Kupung oto omolo npoadévouv

emPBatika mAoia kat okadn avauyng.

JUpdwva pe 6oa poavadEpOnKav yLol TLG EMLKPATOUCEC UPLOTAUEVEG XPIOELG TNG TTOPAKTLOG 35
TLEPLOXNG, KABWG MmioNng KaL TO yeyovog OTL KATA TNV emLtomLa emiokePn Sev kateypadnoav
AOUOEVOL OTNV OKTH, TIPOTELVETAL N KATAPYNCN od TO MPOYPOUA TTapakoAouBnong Tou
onpeiov GR2420160104160101KENTPO AKTHZ mou mapakoAouBeital amo to 1992.

3. GRBWO079164145 - Aytoc lwavvnc Paywv

H axtr Aylog lwdavvng Paxwv Bploketal ota Bopela napdAla Tou Bopeiou EuPoikol KoAmou,
SUTIKA Tou owklopoU Mapalia Paywv. H mapdktia {wvn €ival Lloxupd TPOTIOTIOLNUEVN KO
oploBeteital and tov tolyo avtiothpLleng tng mapaktiag odol xwpic va adrvel kabolou
xepoaio TuRua Ppuoikng mapaAiog. And TNV eMTOTLA EMICKEYN KoL ATO LOPTUPLEG KATOIKWY
SLOTILOTWVETAL OTL N AKTH 8V XPNOLOTOLETAL Yla KOAUUPBNON. ZTNV AUECT TIEPLOXN TNG AKTAC
UTIAPYXOUV SLACTIOPTEG KATOLKIEG OE AyPOTLKA yN.
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H okt mapakolouBeitat amé 10 1995 o©t0 onueio  SewypatoAnyiag
GR2440100106100601ENANTI KATAZKHNQIHX MMOYKAAH, to omoio mpoteivetal va
kotapynBet.

4. GRBWO079161078 - BiBoc AvatoAika

H koAupBntkn okt Bifog AvatoAikd Bploketal ota avatoAlkd mopdAla tou KoAmou
AtoAaving. H aktr kataAopBavel To oUVOAO evOG avolKToU KOATIou prkoug 100p. kat £xel
HUECO TAATOC 6 . KaL BOPELO MPOCAVATOALOUO. XAPAKTNPLOTIKO TNG ATOTEAEL TO EKKANGAKL TNG
Mavayiag to omoio Pploketal oto Sutkd Akpo TNG mapoAiag. H mapdktia {wvn Kot o
Bahacolog mubpuévag eivat oappwdets. Ta OSata sival aBabr, evw n kKAion Tou mubpéva eivatl
opaAn (n wooBabnc twv 5 Y. Bploketal os amootacn 400 . and tnv aktr). H mapaiio dev
elvat opyavwpévn aAAd Slabetel KaAdBla amoppLpATwy Kat Alyeg otabepég ounpeAeG. To
VOTIOSUTIKO TUAMA TNG OKTAG eviomiletal pépa MAaoldg, ocuvexoug pong. H mapaAia
oploBeteital amd tov emapxlako SpOUO Kal Mapodla UTIAPXOUV EKTAOELS HE KOAOHLWVEG,
KOAALEPYELEG KOl EAALWVEG. 2TO OVATOALKO AKPO TNG MOPOALaG eVTOTi{ovTal Ol EYKATACTACELS
£VOC KAeLOTOU LyBuoyevvntikoL otoBuou.

H axty 6ev mapouotdlel afloAoyn emokePLuotTnTa Kat Adyw twv afadbwv udAtwv Kal TG
TIAPOUCLAG O AUEDN YELTVIOON TWV EYKATACTACEWY TOU LYBuoyeveTKoU oTaBuoU
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5. GRBWO079165027 — Kippa

H aktn Kippa avrkel otig Bopeleg aktég tou KopvBiakou KoAmou. Mo CuyKeKpLUEVQ,
Bploketal ota avoatoAkd mapdAlo Tou KOAmou Itéag (Kplooaiog KoAmog) éumpocBev tou
olKlopoU Kippa.

H mapalia €xet unko¢ 420 pétpa, HMECO TAATOC MLKPOTEPO aAmMO 5 pétpa Kal votlo
npocavatoAlopd. H mapadktia wvn €lval LoXUpA TPOTOTOLNMEVN, SLOTL KEVTIPLKA TNG £ival
KOTOOKEUAOUEVO OALEUTIKO KotadUyLo mou Katohappavel 150 pétpa amo To GUVOALKO KOG
NG OKTAG, VW TA TAPAAla avatoAlkd tou kataduyiou eival kpnrmdwpéva. O Baldoolog
nuBpévoag ival okupwdng Kal €XeL NTILa KALon.

H aktr dev elval opyavwpévn Kol WG K TOUTOU OTEPELTAL TwV avaloywv urtodopwv. Map' 6Aa
QUTA, oL AoUOUEVOL EEUTINPETOUVTAL ATIO TIOPOKEIUEVO £0TLATOPLA KAl avauKTApLO. TNV
napalia Eexwpilel n mapoucia TOU OALEUTIKOU ALUEVA, €VW OV KOL N OKTH HMOPEL va
xpnotuomnotnBetl yla koAUpPnon, 8 ouykevtpwvel peydlo aplBud Aouopévwyv. TEAOG, N
TiepLloxn elval MPooBACLUN 08IKWG ATIOKAELOTIKA LE LOLWTLKA HEoA HUeTOPOPAC.

H dueon meploxn €ival OWKLOTIKN Kol TOPoUCLAleL cuveyr) SOUNON KOl TIEPLOPLOMEVN
BAdotnon.
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H axtry mapakoAouBeital amo to 2002 ota onuela SewypatoAnyiag GR2450080207080901
MAATEIA KIPPAZ,KENTPO kot GR2450080207080902 AKTH,ENANTI OIKIAS 2 KPOYIH ta omoia
Tpoteivetal va KatapynOei Adyw tou pikpoU aplBpol AOUOEVWY TIOU TNV ETILOKEMTOVTAL.

6. GRBWO079161075 - BiBoc Autika

H koAupPntikr okt Bifog AuTikd BpPIlOKETAL OTA VOTLOOVOTOAIKA TtopaAla tou KoAmou
AtoAdvtn kot og anootaon 4,3 YAU. BopeloavatoAlkd Tou OlKIoHoU Tpaydva. H koAuppntikn
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oKt ortoteAel To MapAALO TUA O EVOCG avolxTtol KOATIOU, URKoug 520 W.. H mopolia £xet HAKOG
250 W., H€oo MAATOC 5 . Kal pocavatoAlopd BopeloavatoAikd. H mapdktia {wvn Kot o
Bahdcolog mubuévag sival Bpaxwdelg. H mapdktia {wvn eival uotk Ue omopadikn
BAdotnon amd mevka. H mpooBacn otnv mapalia yivetal péow SdvoBatou Spopou, Kot
okohomattiwyv. H mapaiia dev eival opyavwpévn. Av Kol n akt xpnoljomoleital yia
KOAUUBNoN, dev mapouaotalel afloAoyn entokePLuoTnTO.

AvAvin TNG AKTAG UTIAPXOUV TaPABEPLOTIKEG KaATOlKieg pe évtovn ¢uoikn PAdotnon. H
BAGoTnon otnv Gueon TEPLOXN ATIOTEAE(TAL A0 TeUKA, EAQLWVEG Kal KOAALEPYELEC. ITA
Sutika kot og amdotacn 600 . Aro TV OKTH UTIAPXOUV KAELOTEG EYKATOOTACELS HLOVASOC
xBuokaMALlepyeLwy.

H axti napakoAouBeital and 1o 2002 oto onueio detypatoAnyiag GR2440150106150402
MAHZION IXOYOKAQBQN to omoio mpoteivetal va katoapyndei Adyw tou pikpol aplOpou
AOUOUEVWV TIOU TNV EMLOKEMTOVTAL.

39



ANAAIAMOP®QSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA STEPEAY EANAAAZ

7. GRBWO079153083 — Aiuvn

H koAupuBntikn aktr Aipvn Bploketal ota Sutikd mapdaAia tng Eupolag, otov 6puo Alpvn. H
KOAUUBNTIKA aKTh €XeL unKkog 110u., péoo TMAATOC 20 . Kol EXELTIPOCAVOTOALOHO VOTLOSUTIKO.
H mapdktia {wvn kot o BaAdoolog mubuévag amotelsital amd XovOpOkokko UALkS. H
mapaktia {wvn lval PEPLKWE TPOTOMOLNUEVN, KABWC n akth €lval oploBetnuévn oto
VOTLOQVOTOALKO AKPO LE TIPOPBOAO Ao OKUPOSEUQ EVW OTO BOPELOSUTIKO GKPO TNG UTIAPXOUV
MUEVIKEC eyKatootdoelc. H mpooPacn otnv mapalio  yivetal o8KWG HEOW TNG
aodpaitootpwpévng 08o00G Movig TOAATAKN, e LOLWTLKA Kol Snpoota péoa pHetadopac.

H mapalia Sev gival opyovwpévn al\d SLaB£TeL VIOUC. ITO VOTLOOVATOALKO GKPO TNG OKTAG
UTIAPYOUV SUO PAUTIEG amd OKUPOSEUA yLa TV OVEAKUON Kol KOOEAKUON HKPWY OKADWV.
TNV aktn anayopevetal n koALUPNon, kabwg eivat elcodog- £€060¢ Alpévoc.

H dpeon meploxn lval LEPLKWE OLKLOTIKAG KaBw¢ ota BopeLa BPlokeTal 0 OKLOUOG AlUvn, EVW
n BAAdoTnon tTNG amoteAeitaol amo mMeUKA, KAAALEPYELEG KAl EAALWVEG. XTA BOPELOSUTIKA TNG
OKTNG UTIAPXEL OALEUTLKO KATADUYLO YLO LULKPA OKAPN KoL UKPA OALEUTIKAL.
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H axti napakoAouBeital and 1o 2002 oto onueio detypatoAnyiag GR2440150106150402
MAHZION IXOYOKAQBQN to omoio mpoteivetal va katapynbel kabwg sival elcodog- £€060¢
Alpévog.
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6. MAPAPTHMA A (AeAtio mapouoiaong twv aAdaywv yia kade akth)
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aedowv

ONOMA AKTHZX: Ayiol lNMavreg

KOAIKOS A : GRBW049

@ 01 2 CigfilBliss @ 21 3 BzdSyps Emlsar @ 201 2 ChgliziBldes @ 20 2 @aiEps Bt
Bapreplites S0 @ 201 4 Wberasait it Bzanrpiiies S0 @ 20 4 Wberdsait Eierain

(¢} Enueio SeiypaToAniag

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 32 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZX: Ayiog NikéAaog

KOAIKOZ A : GRBW049

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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@ 01 2 ChgfilBliss @ 21 3 B2dSys Emlsar @ 201 2 ChgliziBldea @ 20 2 @aiEps By
Bapreplites S0 @ 201 4 Wberasait &t Bzaprpiiies S0 @ 20 4 berdsait Eifeirain

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 23 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog
ONOMA AKTHZX: Xavia

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 23 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG

AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZ: XepyoUAa — MAaTavia
QAIKO A . 9
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 58 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOaG
AHMOZ: Awpidog
ONOMA AKTHZ: XiAiadou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia aktig

1 cm =112 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog
ONOMA AKTHZ: TAu@ada

QAIKOY A :

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG \j Opia aKTAG

1 cm =5 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZ: ToAogpwvag

KOQAIKO2 A . 9

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

» GR2450120807120801

o)

r
-,

GR2450120807420802
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

AloXwpIo YOG aKTAG - ATTEIKOVION QVTITTPOC WTTEUTIKOU Onueiou delydaToAnwiag, To oTroio €ixe AGBOG OCUVTETAYUEVEG TNV ATTEIKOVION OTNV TAUTOTNTA OpIa aKTAC

1 cm =174 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZ: Epareivn

KOAIKOS A : GRBWO04
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
ZUyXWVEUON Kal ATTEIKOVION avTITTPOOWTTEUTIKOU anueiou delypaTtoAnyiag - TpotroTroinon MoAuywvou, KaBwg Ta avatoAikd utTapx el éva aAlEUTIKG KaTa@Uyio OpIa aKTAC

1 cm =72 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog
ONOMA AKTHZX: Aylog ZTrupidwvag

QAIKO A . 9

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
AI6pBwon cuvTeTayuéEvwy KaBwWG eixe AdB0OG CUVTETAyPEVEG GTNV OTTEIKOVION TNG TAUTATNTAG.

Opia aktg
1 cm = 14 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Awpidog
ONOMA AKTHZ: Zspyou)\a
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AITIOAOIIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (:) Znueio delypatoAnyiog
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG

Opia aktg
1 cm =48 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZ: Mapa8id
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 23 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog
ONOMA AKTHZ: Kdrw Mapafia

QAIKOZ A : GRBW049
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 36 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZ: MNMavoppuo

KOAIKOS A :
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog
ONOMA AKTHZ: MovaoTtnpdki
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog
ONOMA AKTHZ: ZmrnAid

QAIKOZ A :

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm =10 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: Awpidog

ONOMA AKTHZX: KAoivo

KOAIKOS A :

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 81 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aigtéuou-ApdaxoBag - Avtikupag
ONOMA AKTHZ: Avrikupa

KOAIKOS A : GRBW07914
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Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aigtéuou-ApdaxoBag - Avtikupag
ONOMA AKTHZ: AioTopo
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aigtéuou-ApdaxoBag - Avtikupag
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aigtéuou-ApdaxoBag - Avtikupag
ONOMA AKTHZX: Ayiog NikéAaog

QAIKOX A : GRBW07914
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: OnBaiwv

ONOMA AKTHZX: AAukn

KOAIKOS A : GRBW0791440
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

AI6pBwon cuvTeTayuéEvwy KaBwWG eixe AdB0OG CUVTETAyPEVEG GTNV OTTEIKOVION TNG TAUTATNTAG. OpIa aKTAC

1 cm = 67 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Tavaypag
ONOMA AKTHZ: MNMAdka ARAeat
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Tavaypag
ONOMA AKTHZ: Ar])\scn

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: AipeUwyv - Meooattiwy
ONOMA AKTHZ: IMoAITIka
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TpoTromoinon ToAuywvou Opia akTAGg
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: AipeUwyv - Meooattiwy
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: AipeUwyv - Meooattiwy

ONOMA AKTHZ: Aiyviwovag

KOAIKOZ A : GRBW0791480
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1 cm = 57 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag

ONOMA AKTHZ: Epétpia AvaToAikd 1
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1 cm = 238 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag

ONOMA AKTHZ: EOT Epétpiag

KOAIKOZ A : GRBW0791490

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag |:| Opia aKTAC
1 cm =40 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag

ONOMA AKTHZ: AudpuvBog 1

KOAIKOZ A : GRBW0791490
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1 cm = 166 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag

ONOMA AKTHZ: Epétpia AvaToAikda 2
KOAIKOZ A : GRBW0791490
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia XZ1epedc EANGDOG
AHMOZ: Epétpiag
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Opla akTAG
1 cm =49 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag
ONOMA AKTHZ: AudpuvBog 2

QAIKOY A : GRBW0791490
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Epétpiag
ONOMA AKTHZ: MaAakwvta 3
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D Opia oKTAG

1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: lomiaiag - Aidnwou
ONOMA AKTHZ: Kavatdadika
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: lomiaiag - Aidnwou
ONOMA AKTHX: Fpsyo)\lpavo
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TpoTromoinon ToAuywvou Opia akTAGg
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: lomiaiag - Aidnwou
ONOMA AKTHZ: Maupika
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: lomiaiag - Aidnwou
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

\j Opia oKTAG

1 cm =74 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: KapuaoTou
ONOMA AKTHZ: Ayia Mapaokeun)

QAIKOY A : GRBWO079
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: KapuaoTou
ONOMA AKTHZ: K&dBog Mapuapiou
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2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag \j'Opla aKTAC

1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: KapuaoTou

ONOMA AKTHZ: ®nyidg

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG D Opia aKTAG

1 cm = 131 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOaG
AHMOZ: KapuaoTou
ONOMA AKTHZX: KatoouUAn

QAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia aktig

1 cm = 43 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: KapuaoTou

ONOMA AKTHZ: Kokkivn

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG I:I Opia aKTAG

1 cm = 67 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Kuoung - ANBepiou
ONOMA AKTHZ: MAatava - Adtoeg
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \:) Znueio delypatoAnyiog
MeTakivnon onueiou deiyyatoAnyiag o€ TTI0 avTITIPOOWTEUTIKA B€an (MeyaAUTepn ouykévipwaon Aouopévwy Kal ueyoAUTEPOG Kivouvog putTavong) - TpoTrot oi %Y)({H%kﬂ']g

1 cm = 298 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Koung - ANBepiou
ONOMA AKTHZ: KéAapog

QAIKOY A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (E) Znueio delypatoAnyiog
A16pBwaon cuvTeETayPEéVWY I:I'Opld aKTAC

1 cm =22 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Koung - ANBepiou
ONOMA AKTHZ: Kopagida

QAIKOY A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 56 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Koung - ANBepiou

ONOMA AKTHX: Zrépio

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW079152067

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

N
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia akTrig

1 cm =415 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOaG
AHMOZ: Koung - ANBepiou
ONOMA AKTHZ: KakoAipavo

QAIKOY A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia aktig

1 cm = 15 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Koung - ANBepiou
ONOMA AKTHZ: >outaivi

r

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

\j Opia oKTAG

1 cm =72 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: ®paykdkn - AXAGdI

QAIKOS A : 3

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 143 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZX: Ayiag Avvag

QAIKOX A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

" -L:ﬁL(;ﬂz_qeuzmmmmm

@ (RS iy, Eaniisre @ aaraliies LULE Eanlsr SN @RS ey, Eninsat @ oS LUl Eanigmer
@sugraplites S0 @ .20 L lieriSait Cesdrasn BzarEpiiies S0 & 20 4 et G

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 399 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: Kpua Bpuon
KOAIKOZ A : GRBWO079

NMPOTEINOMENO
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(¢} Znueio delypatoAnpiag

D Opia aktg

1 cm = 102 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: KoyUAI

KOAIKOS A : GRBWO079
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(¢} Enueio SeiypaToAniag

Opia aktg
1 cm =108 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: PoBiég 1

KOAIKOS A : GRBWO079
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
2UYyXWVEUON Kal ATTEIKOVION AvTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delypaTtoAnyiag, 1o oToio £ixe AdBog cuVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVIGN OTNV TAUTOTNTA OpIa aKTAC

1 cm = 52 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: Kupdoi

QAIKOS A : GRBWO079
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\*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 64 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: PoBiég 2

QAIKOX A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 83 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: MavToudiou - Aipvng - Ayiag Avvag
ONOMA AKTHZ: MnAi

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou deiypatoAnyiag o€ TTI0 avTITIPOCWTIEUTIKA B€an (MeyaAUTepn ouykévipwon Aouopévwy Kal ueyahlTePOG Kivouvog puUTTavang) |:| Opia aKTAG

1 cm = 48 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG

AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: KaAayitoa
QAIKOY A : GRBWO079
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\*) Znueio delypatoAnyiag

\j Opia oKTAG

1 cm = 82 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: Axepouveg

QAIKOZ A : GRBWO079

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: Atcitoa

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opia oKTAG

1 cm =9 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou

ONOMA AKTHZ: Ayiog ®wkdg

KOAIKOZ A : GRBWO079

NMPOTEINOMENO
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(E) Znueio delypatoAnyiog

|:| Opia oKTAG 1

1 cm = 16 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: lMNMedkog

QAIKOZ A : GRBWO079

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: \*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 27 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: Tupiopata

QAIKOZ A : GRBWO079

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opia akTAGg

1 cm = 110 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: Kupd Mavayid

QAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 16 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Xkupou
ONOMA AKTHX: A0Troug

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag 1

|:| Opia oKTAG

1 cm = 61 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZ: AxiAN

QAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia oKTAG

1 cm =47 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou
ONOMA AKTHZX: TaAog

QAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA NPOTEINOMENHEZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
TpoTromoinon ToAuywvou |:| Opia akTAGg
1 cm =77 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZX: >kUpou

ONOMA AKTHZ: KapepAou

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou deiypatoAnyiag o€ TTI0 avTITIPOCWTIEUTIKA B€an (MeyaAUTepog Kivouvog pUTTavong) |:| Opia aKTAG
1 cm = 88 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: Aoukialia

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm =211 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: AuAida Bopeia

QAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =17 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: MapaAia AuAidag

QAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm =10 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: A)\Ung Apoaid
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
2UYyXWVEUON Kal ATTEIKOVION AvTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delypaTtoAnyiag, 1o oToio £ixe AdBog cuVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVIGN OTNV TAUTOTNTA D OpIa aKTAC

1 cm = 88 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv

ONOMA AKTHZX: KoupévrTi

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

MeTakivnon onueiou deiypatoAnyiag o€ TTI0 avTITIPOCWTIEUTIKA B€an (MeyaAUTepn ouykévipwon Aouopévwy Kal ueyahlTePOG Kivouvog puUTTavang) I:I Opia aKTAG

1 cm =24 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZX: AeukavTi
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|:| Opia akTrig

1 cm =78 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv

ONOMA AKTHZ: Aiavry Appog

KOAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG |:| Opia aKTAG

1 cm = 95 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: Néa Aduyakog

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG D OpIa aKTAC

1 cm = 39 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: Néa Aptakn
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \:, Znueio delypatoAnyiog
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG |:| Opia aKTAG

1 cm = 48 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: >ouBdAa

QAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

NMPOTEINOMENO
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\*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia akTrig

1 cm =19 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkIdéwv
ONOMA AKTHZ: MNMarmraBavaciou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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|:| Opia akTrig

1 cm = 27 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv

ONOMA AKTHZ: ®dpog AuAidag

KOAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 57 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: Ayiog Mnvég

QAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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Opia aktg
1 cm =13 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv
ONOMA AKTHZ: Ka)\awcx
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AITIOAOIIA NPOTEINOMENHEZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
TpoTromoinon ToAuywvou |:| Opia akTAGg
1 cm = 87 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: XaAkidéwv

ONOMA AKTHZX: Actépia XaAkidag

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG D Opia aKTAG

1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv
ONOMA AKTHZ: ©coAdyog

QAIKOY A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 39 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv

ONOMA AKTHZ: Kuavn Akt AiBavatwyv
KOQAIKO?2 A .

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG I:l Opia aKTAG

1 cm = 35 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG

AHMOZ: NAokpwv

ONOMA AKTHZ: Xxoiviag AiBavatwy
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =73 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv
ONOMA AKTHZ: AekoUva

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 31 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv
ONOMA AKTHZ: XkaAa ATaAdvTng

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

* GR2440050495050102
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2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =44 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog 1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aokpwv
ONOMA AKTHZ: Kaépog

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

556 301383
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AITIOAOrIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s Znueio delypatoAnyiog
1 cm =173 meters »1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv
ONOMA AKTHZ: BAuxada

QAIKOZ A : GRBWO079

~ GR2440150106150201

'y
¥

@ 201 2 CighElBldes @ 21 3 Bad=ps Baninsar ' @301 2 ChgliziBldsa @ 20 2 @2d=ps By
BuagiEpitee S0 @ 30 4 Wbsrigait Sufusiitsn - | @ aireilifes B8 @ 01 4 Wherasait Caifisireisn - |

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =42 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv
ONOMA AKTHZ: An Tidavvng

QAIKOY A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

D Opia aktg

1 cm =21 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv

ONOMA AKTHZ: AiBpixi6 — ZouBdaAa
KOAIKOS A : 61080

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

AlaXwpIo uég akTAg Opia aktg
1 cm =125 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: NAokpwv

ONOMA AKTHZ: Tpayava

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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1 cm = 67 meters
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Mwhou - Ay. KwvoTavrivou
ONOMA AKTHX: AUTIKI‘] MAag Ayiou KwvoTavtivou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AAANayR ovopaTtog KaToTV aTro@doews Tng A/vong YOATwy Ztepeds EANGDaG

Opia aktg
1 cm =40 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog 1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Mwhou - Ay. KwvoTavrivou
ONOMA AKTHZ: Actrpovépl

QAIKOX A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =170 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Mwhou - Ay. KwvoTavrivou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

AAANayR ovopaTtog KaToTV aTro@doews Tng A/vong YOATwy Ztepeds EANGDaG Opla akTAg

1 cm =41 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Mwhou - Ay. KwvoTavrivou
ONOMA AKTHX: Kaueva BoupAa

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag
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Opia aktg
1 cm =44 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Mwhou - Ay. KwvoTavrivou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =17 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Mwhou - Ay. KwvoTavrivou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
TpoTmroTroinon TToOAUYWVoU

Opia aktg
1 cm = 154 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag
ONOMA AKTHZ: Paxeg

QAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opia akTrig

1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

ONOMA AKTHZ: ®dpog Paywv

KOAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA NMPOTEINOMENHE AAAATHE: () Znpeio SeypaToAnyiag
MeTtakivnon onpeiou delypatoAnwiag o€ mio avTITTPoowTTEUTIKA Béon (MeyaAUTepn GUYKEVTPWO N AOUOPEVWY Kal HEYAAUTEPOG Kivduvog pUTTavang) - TpoTroTr Oi )f%(ﬂy%kﬂ']g

1 cm = 156 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

ONOMA AKTHZ: KapafoéuuAog

KOAIKOZ A : GRBWO079

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG |:| Opia aKTAG

1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

ONOMA AKTHZ: MNMeAaoyia AuTiké

KOAIKOZ A : GRBW079164

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

MeTakivnon onueiou deiyyatoAnyiag o€ TTI0 avTITIPOOWTEUTIKA B€an (MeyaAUTepn ouykévipwaon Aouopévwy Kal ueyoAUTEPOG Kivouvog putTavong) - TpoTrot oi %Y)({H%kﬂ']g
1 cm = 32 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag
ONOMA AKTHZX: MNapaAia Axivou

QAIKOY A : GRBW079164

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 108 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruhAidag
ONOMA AKTHZX: MeAiooia
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 50 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag
ONOMA AKTHZ: KouBs)\u
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(¢} Znueio delypatoAnpiag
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1 cm = 64 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruhAidag

ONOMA AKTHZ: KapaBopuAog AuTiKa
KOAIKOS A : GRBW07916414

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA NPOTEINOMENHEZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
TpoTromoinon ToAuywvou Opia akTAGg

1 cm =237 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

ONOMA AKTHZ: Ayia Mapiva

KOAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 32 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 25 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
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ONOMA AKTHZ: NauTikog Opidog Paywv
QAIKOX A : GRBW07916414
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

MeTtakivnon onpeiou delypatoAnwiag o€ Io avTITTPOowTEUTIKA Béon (MeyaAUTepn GUYKEVTPWO N AOUOPEVWY Kal HEYAAUTEPOG Kivduvog pUTTavaong) OpIa aKTAC

1 cm = 90 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG

AHMOZ: ZruAidag

ONOMA AKTHZX: MNeAaoyia AvatoNika
QAIKOY A : GRBW079164148

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm =78 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruAidag

ONOMA AKTHZ: AxAddl

KOAIKOZ A : GRBWO079
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

AloXwpIo YOG OKTAG - ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOC WITEUTIKOU anueiou delypatoAnyiag |:| Opia aKTAC
1 cm =130 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: ZruhAidag

ONOMA AKTHZ: Ayiog lwdvvng

KOAIKOS A : GRBWO079
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwG ixe AdB0og ouvTETayPEVEG GTNV OTTEIKOVION TNG TAUTATNTAG - TPOTTOTIOINC N TTOAUYWVOU OpIa aKTAC

1 cm = 67 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia Zrepedic EAAGOQG
AHMOZ: Aedowv

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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1 cm = 26 meters
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